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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A  Ne 7. 26 stycznia 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje sie w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą łub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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Wezwania publiczne.

Sąd Okręgowy II  Wydział Cywilny w Lublinie (ul. Królewska 17), 
na zasadzie art. 581 i 3091 U. P. C.t wzywa Joannę vel Janinę Wójcik, 
córkę Wojciecha i Marianny Jakubowskich, niewiadomą z miejsca po
bytu, aby w terminie 4 miesięcznym, licząc od dnia ogłoszenia mniej
szego wezwania, stawiła się w tymże Sądzie w charakterze sukcesoiki 
w sprawie nr Co. 2499/34, z powództwa Marianny Ceglińskiej, przeciwko 
Mariannie Jakubowskiej i innym o dział spadku po Wojciechu Jaku- 
bowskim, składającego się z 7 morgów 172 prętów gruntu i budynków 
we wsi Wzgórze Prebenda oraz z 6 morgów gruntu w kol. Bełżyce.

W razie niestawienia się wezwanej w oznaczonym terminie, sPra" 
wa będzie rozpoznana w jej nieobecności. Co. 2499 37. 312

Sąd Grodzki w Lubartowie, na zasadzie art. 96 Prawa Wekslowe
go, wzywa posiadacza weksla na sumę 600 zł, wystawionego przez 
Aleksandra Jankowskiego na zlecenie Józefa Kucio, aby w ciągu 60 dni. 
licząc od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia, zgłosił się i oka
zał tut. Sądowi wymieniony weksel. W razie niezgłoszenia się w ozna
czonym terminie, weksel powyższy uznany będzie przez Sąd za umorzo 
ny, sprawa nr C. 838/37. 313

Adwokat Józef Wajcman, działający w imieniu Józefa Dawida 
Kohna vel Kohena, w skardze powodowej wniesionej w dniu 30 czerwca 
1928 r., przeciwko firmie „Oskar Lorentz i Co. , Oskarowi Fiszerowi, 
Chaimowi Bencjonowi Wienerowi, Jakubowi Jakubowiczowi, Ickowi 
Adlerowi i Antoninie Appelt, wnoszą, ażeby: 1) zasądzić na rzecz powoda 
solidarnie od firmy „Oskar Lorentz i Co. i od Oskara Fiszera, a nie" 
podzielnie od Chaima Bencjona Wienera, Jakuba Jakubowicza, Icka 
Adlera i Antoniny Appelt po przerachowaniu należnych z weksli 
rb 2.001 kop. 50 z °/o°/o na złote, sumę zł 5.009 gr 95 z 10°/o od daty 
wytoczenia powództwa, oraz kosztami sądowymi i za prowadzenie spra
wy; 2) zamienić 2.000 rb. kaucji hipotecznej, zapisanej w dziale IV wy
kazu hipotecznego nieruchomości pabianickiej oznaczonej nr 524 (rep. 
hip. 671) na czysty wpis, przerachowując sumę 2.000 rb. na zł 5.009 
gr 50; 3) wyrok opatrzyć rygorem natychmiastowego wykonania.

Niniejszym I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na za
sadzie art. 275, 293, 298, 299, 301, 309 i 3091 U. P. C., wzywa pozwaną 
Antoninę Appelt z miejsca pobytu niewiadomą, aby pod skutkami 
z art. 310, 311 tejże Ustawy przewidzianymi w ciągu miesięcy 4 od dnia 
ogłoszenia niniejszego wezwania stawili się osobiście lub przez pełno
mocnika w kancelarii I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, 
PI. Dąbrowskiego nr 5 i wskazały wybrane przez siebie miejsce zamiesz
kania prawnego, nr sprawy C. 1100/37. 365
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W ezw an ia  sp a d k o b ie r c ó w .

Sąd G rodzki w P rużanie , na zasadzie a rt. 1401 U. P . C., w zywa 
spadkobierców  Ju d e la  Liniewskiego zm arłego w dniu  20 lipca 1937 r., 
ażeby w czasie 6  m iesięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ie
szczenia zgłosili swoje praw a do pozostałego po zm arłym  m ajątku , z n a j
dującego się w Szereszew ie p rzy  ul. Rynek, ak ta  Co. 4 38. 314

N a zasadzie a rt. 1401 U. P. C., Sąd G rodzki w Skidlu, wzywa 
spadkobierców  T ekli Czebotarew iczow ej i M arii Gudzinow iczowej, u zn a
nych dezycją  Sądu  Okręgowego w G rodnie z dnia 21 lis topada 1936 r. 
za  zm arłe  w dniu 31 grudnia 1925 r., aby w ciągu 6  m iesięcy od da ty  
w ydrukow ania n iniejszego obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a do spadku 
pozostałego po zm arłych, a znajdu jącego  się w Skidlu, pow. grodzień
skiego. Co. 19/37. 3 1 3

N a zasadzie a rt. 1401 U. P. C. i a rt. 1239 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd 
G rodzki w R adziw iłłow ie, wzywa spadkobierców  N ikity M otyla, syna 
Leontego i Anny, zm arłego w m iesiącu m arcu 1918 roku  na futorze 
Pryzow y, w pobliżu stac ji kolejow ej B arbarów ka, gubernii jekateryno- 
sław skiej, ażeby w ciągu 6  m iesięcy, od dnia w ydrukow ania m niejszego 
wezwania, zgłosili swoje praw a do pozostałego po nim  m ają tk u  n ie ru 
chomego, położonego p rzy  wsi i we wsi M ichałówka, gm. Krupiec, pcw. 
dubieńskiego w 7 odrębnych kaw ałkach  bez budynków  o ogólnej p rz e 
strzen i 6  dziesięcin ziemi ornej. Co. 6 8  37, 366

Sąd G rodzki w Pińsku, na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. P r. Ros. 
i a rt. XV II P rzep . W prow . K. P. C., w zyw a spadkobierców  zm arłego 
A dam a K asperow icza, ażeby w ciągu 6  m iesięcy od dnia w ydrukow ania
niniejszego zgłosili sw oje praw a do spadku  po tym że A dam ie K aspero- 

... „— Pr.  7 /3 8  367

N a zasadzie a rt. 1401 U. P . C., Sąd G rodzki w W ilnie, wzywa 
spadkobierców  Józefa  Falkow skiego, s. F elic jana, zm arłego w dniu 
18 lutego 1917 r., ażeby w ciągu 6  m iesięcy od dnia niniejszego obwie
szczenia zgłosili swoje p raw a do pozostałego po nim mienia, n r III. Co
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N a zasadzie a rt. 1401 U. P. C .( Sąd G rodzki w W ilnie, wzywa 
spadkobierców  Jó zefa  M ikłaszew icza, s. Jó zefa  i Józefy , zm arłego w 
dniu  21 lis topada  1931 r., ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia niniejszego 
obw ieszczenia zgłosili sw oje praw a do pozostałego po nim m ienia, n r III . 
Z. P . S. 179/37. 369

•

N a zasadzie a rt. 1401 U. P. C., Sąd G rodzki w W ilnie, w zywa 
spadkobierców  F ranciszka F ilistow icza, s. K azim ierza, zm arłego w dniu 
6 stycznia 1938 r„  ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia niniejszego obw ie
szczenia zgłosili sw oje p raw a do pozostałego po nim m ienia, n r III. Co.

L icytacje.

K om ornik Sądu  G rodzkiego we W łocław ku II I  rew iru  egzekucyj
nego K azim ierz Podczaski, u rzęd u jący  we W łocław ku p rzy  ul. Reym on- 
ta  n r  35 obw ieszcza na zasadzie a rt. 1146 U. P. C .f że dnia 30 kw ietnia 
1938 r., o godz. 10 w sali posiedzeń W ydzia łu  Zam iejscow ego we W ło 
cław ku S ądu Okręgowego w Toruniu, odbędzie się sp rzedaż przez p u 
bliczną licy tację  nieruchom ości ziem skiej, należącej do Zygm unta Su- 
lim ierskiego, położonej w gminie Lubień, pow. w łocław skiego, woj. w a r
szaw skiego pod nazw ą „F olw ark  Janow o , pow. w łocław skiego, o p rz e 
strzeni 296 m orgów 52 p rę tów  kw  ziemi. G run t ten  w połow ie jest d re 
nowany. Z n ajd u je  się w tej liczbie 3 m orgi ogrodu, 3 sadzaw ki na p rz e 
strzen i około 1 m orga oraz około 3 m orgów jest uży te pod p lan t kolei 
w ąskotorow ej.

Na nieruchom ości tej zn a jd u ją  się następu jące  zabudow ania. 
1) chlew y z cegły k ry te  dachów ką w stanie średnim , 2) kuźnia z kam ie
nia k ry ta  p ap ą  w stanie dobrym , 3) stodoła z drzew a k ry ta  słom ą w 
stan ie  średnim , 4) stodoła z gliny k ry ta  słom ą o 2 k lep iskach  w stam e 
średnim , 5) s ta jn ia  i obora z kam ienia k ry ta  słom ą w stanie dobrym , 
6) obora z gliny i cegły na słupach  k ry ta  słom ą w stanie dobrym , 7) bu
dow la nieskończona, częściowo bez pokrycia w stanie n ienadającym  się 
do użytku, 8) spichrz z cegły k ry ty  dachów ką w  stanie średnim , 9) szopa 
d rew niana na słupach  bez ścian w raz z wozownią k ry ta  papą  w stanie 
średnim , 10) s tudn ia  cem brow ana z w iadrem  na łańcuchu i kołowrotem , 
średn icy  1,15 m, 11) ogrodzenie m uru  z kam ienia, 12) m ur długości 
40.85 m, 13) m ur pom iędzy stodołą a oborą, 14) m ur pom iędzy oborą 
a s ta jn ią , 15) m ur pom iędzy sta jn ią  a spichrzem  —  w szystko^w  stanie 
dobrym , 16) studnia cem entow a z kołow rotem  i w iadrem , 17) dw a u s tę 
py drew niane k ry te  papą, 18) dw ór pobudow any z cegły w stanie ś re d 
nim, 19) dom m ieszkalny (czworaki) z drzew a i gliny k ry ty  słom ą w 
stan ie  lichym, 20) przybudów ka konstrukcji jednolite j z dw orem  z ce-
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gły pod p ap ą  W stanie średnim , 21) chlew y z kam ienia k ry te  słom ą w 
s tan ie  lichym, 22) p.ekarn ia  a cegty k ry ta  p a p ,  w  stan ,e  ^  “  
wszystko szczegółowo wym ienione w protokole opisu z dnia 12/13 lu t g
1934 r.

Do opisanego m a ją tk u  na leżą  n astęp u jące  ruchomości, stanow iące 
nieruchom ość z p rzeznaczenia: 7 krów, 8 koni roboczych, m anez, mło- 
ca rn ia  zw ykła, sieczkarnia, m łynek do zboża, w i d m a  stara , ^ a g a  dzie
się tna  z odw ażnikam i, 2 szufle do zboża, dryl, ope acz je nm ^  |
4 pługi dwuskibowe, 1 p ług  jednoskibowy, 3 ku ltyw atory , 2 fornalki 
b ron  żelaznych, w ał pierścieniowy, w ał drew niany, 2 pogłębiacze do p łu 
gów, 4 wozy z kom pletem  desek i drabin, wóz m leczarski, 10 łańcuchów  
do w iązania bydła, 10 kopletów  półszorków  w stanie zniszczonym , 10 na 
karczników  (uździenic), 10 łańcuchów  do w iązania kom  i 2 pociągowe,
4 skrzynie do obroku, 4 w ęborki do wody, tro je  w ideł do buraków  i dw o,e 
do kartofli, 1 rusztow anie do stogów i 2 grabi konnych.

N ieruchom ość pow yższa posiada u rządzoną księgę h ipoteczną d la
„F o lw arku  Janow o", pow. włocławskiego w kancelarii hipoteczne) z^ rn-
skiej we W łocław ku, w zastaw ie, ani w dzierżaw ie m e jest, jest o b c ą  
żona długam i, rygoram i i kaucjam i na  rzecz różnych w ierzycieli w kw o
cie 27 000 doi. St. Z jedn. Am. Półn. z °/o°/o i kosztam i, 56.500 zł w zło 
cie z »/o°/o i kosztam i i 10.975 zł z ®/o«/o i kosztam i, oraz zaległym i p o d a t
kam i. W szystkie powyższe dane wym ienione są szczegółowo w wykaz
hipotecznym .

W ym ieniona nieruchom ość podlega sp rzedaży  w całości zgodnie 
z opisem, na żądanie S tan isław a i Anny, m ałż. B artlakow skich  w poszu- 
kiw aniu należności od Zygm unta Sulim ierskiego.

N ieruchom ość pow yższa zosta ła  oszacow ana do sp rzedaży  na su 
m ę 180.000 złotych, od k tó rej to  kw oty rozpocznie się licy tacja . P rag n ą 
cy wziąć udział w licy tac ji pow yższej nieruchom ości winni złozyc kaucję
w dniu licy tacji u kom ornika, prow adzącego czynności hcy tacy jn e  w w y
sokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli w kwocie 18.000 zł w g 
tówce, albo  w takich pap ierach  w artościow ych bądz książeczkach w k ła 
dkow ych insty tucyj, w k tórych  wolno um ieszczać fundusze m ałoletn ich  
i że pap iery  w artościow e p rzy ję te  będą w w artości 3 4 części ceny gie - 
dow ej. P rzy  licy tacji zachow ane będą  ustaw ow e w arunki licytacyjne.

A k ta  spraw y licy tacy jnej p rzeg lądać m ożna w kancelarii czernią
cego kom ornika, a na dw a tygodnie p rzed  term inem  licy tacji w w y d z ia le  
Zam iejscowego Sądu  Okręgowego T oruń  —  we W łocław ku, n r III . Km. 
843/36.

K om ornik S ądu  G rodzkiego w W ilnie, rew iru  I, m ający  kancelarię  
w W ilnie, p rzy  ul. Jezu ick iej n r 8 m. 2, na zasadzie a rt. 114 . ■  ■<

obwieszcza, że w dniu  14 m aja  1938 r., od  godziny rano v  , . .
siedzeń Sądu  O kręgow ego w W ilnie p rzy  ulicy A dam a M ickiew ^  
nr 36 odbędzie się w drodze licy tacji publicznej sp rzedaz należą J
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S zejny  Cwikowej nieruchomo.ści, położonej w W ilnie, przy  ul. W ileńskiej 
n r  18 i Zaw alnej nr 8, sk łada jące j się z 2 placów  ziemi, stanow iących 
jed n ą  całość obszaru  330,23 sąż. kw, czyli 1402,55 m kw, zaś w edług 
p lan u  dołączonego do dowodów księgi hipotecznej n r 1217 obszaru 
885 sąż. kw, czyli 4026,75 m  kw z zabudow aniam i, szczegółowo opisanym i 
w pro tokole za jęcia  z dn ia 26 czerw ca 1933 r.

Pow yższą nieruchom ość posiada księgę hipoteczną p rzy  Sądzie 
O kręgow ym  w W ilnie w W ydziale H ipotecznym  opatrzoną  nr hip 1217, 
w k tó re j w dziale IV  są u jaw nione ostrzeżenia, kaucje  i pożyczki na 
rzecz różnych w ierzycieli hipotecznych w sumie łącznej 9.800 dolarów  
i 20.000 złotych, pozatem  ciążą inne ścieśnienia i ograniczenia, w ym ie
nione w dziale II I  te jże  księgi hipotecznej.

N ieruchom ość ta  we w spólnym  posiadan iu  z innym i osobami nie 
z n a jd u je  się, w zastaw ie jak  rów nież w  dzierżaw ie nie jest i podlega 
sp rzed aży  w całości na zaspokojenie p re ten sji K azim ierza F lo rczaka 
i innych w ierzycieli.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 20.500 złotych.

Osoby zam ierzające p rzy jąć  udzia ł w  licy tacji w inni są złożyć 
d zia ła jącem u kom ornikow i w adium  w w ysokości 1/10 części sum y sza
cunkow ej, dow ody posiadan ia obyw atelstw a polskiego i zaśw iadczenie 
w ojew ody w ileńskiego n a  praw o kupna powyższej nieruchom ości.

Opis, oszacow anie i inne ak ta  dotyczące sp rzedaży  p rze jrzan e  być 
m ogą w godzinach urzędow ych, w I W ydziale  Cywilnym  Sądu  O kręgo
wego w W ilnie, n r  Km. 1138/36. 316

K om ornik S ądu  G rodzkiego w G rodzisku  M azowieckim , rew iru  I, 
Kazim. Paszkow ski, m ający  kancelarię  w G rodzisku M azow. ul. 3 M aja 
n r 16, na podstaw ie a rt. 676 i 679 K. P. C., p odaje  do publicznej w iado
mości, że dn ia 3 m arca 1938 r., o godz. 10 w Sądzie G rodzk. w G ro 
dzisku, odbędzie się sp rzedaż w drodze publicznego p rze targ u  n a leż ą 
cej do dłużniczki Jan in y  S todolskiej, nieruchom ość p. n. „W illa  K isie- 
lin", pow. błońskiego, o pow ierzchni 1 dzies. 1290 sążni kw  z zabudo
w aniam i m ieszkalnym i, położonej p rzy  ul. Topolowej w G rodzisku M a
zowieckim, posiadającej u rządzoną księgę h ipoteczną zn a jd u jącą  się w 
W ydziale  H ipotecznym  Ziemskim S ądu  Okręgowego w W arszaw ie.

N ieruchom ość oszacow ana zo sta ła  n a  sum ę zł 45.405 gr 69, cena 
zaś w yw ołania wynosi zł 34.054 gr 27.

P rzy stęp u jący  do p rze ta rg u  obow iązany jes t złożyć rękojm ię w 
w ysokości zł 4.540 gr 56.

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  p ap ierach  w ar
tościow ych bądź książeczkach w kładow ych in sty tucy j, w k tórych  w olno 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  będą  
w w artości 3 4 części ceny giełdow ej.
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P rzy  licy tacji będą  zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem  me będ ą  podane do wiadom  
śc i w arunki odm ienne.

P raw a  osób trzecich  nie będą p rzeszkodą do licy tacji i p rzesąd ze
n ia  w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te  p rzed  
rozpoczęciem  p rze targu  nie złożą dowodu, że w niosły pow odztw o o zwol- 
3  n l e r S m o ś c i  lub jej części od egzekucji, że uzyskały  postano
wienie właściw ego Sądu, n akazu jące  zaw ieszenie egzekucji.

W ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tac ją  wolno °Źls*dac n ie
ruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18 ak ta  ^ a s p o s  tępo war, 
egzekucyjnego m ożna p rzeg lądać w Sądzie G rodzkim  w G rodzisku M 
zowieckim, ul. P . O. W . n r 13. 508 34.

K om ornik Sądu  G rodzkiego I rew iru  w P io trk o w ie  G rzegorz Je ł-  
łaczyc, u rzędu jący  w Piotrkow ie p rzy  ul. Legionow n r 8 , w m ysi a rt. 
1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, że w dniu  29 kw ietnia 1938 roku, od 
godziny 10 z rana, w sali posiedzeń Sądu  Okręgowego w Pw trkow ie. 
odbędzie się sp rzedaż z publicznej licy tacji dóbr ziem skich W ojnow ice, 
tj. nieruchom ości ro lnej sk ład ające j się z ziemi o r n e , ,  lasów  Past™ ; 
i łąk  oraz 17 budynków  m urow anych i drew nianych, m ieszkalnych . g 
spodarczych, tudzież innych szczegółowo w ym ienionych w protokole opi
su, sporządzonym  dnia 13 kw ietn ia 1932 r.

N ieruchom ość pow yższa:

a) we w spólnym  posiadaniu  z osobam i obcymi, w dzierżaw ie lub 
w  zastaw ie nie zn a jd u je  się;

b) zaw iera pow ierzchni ogólnej 163 hektarów  i 6226 m kw;

c) położona jes t w gminie G idle, pow. radom szczańskiego;

d) u rządzoną m a księgę h ipoteczną rep. hip. 44 w W ydzia le H i
potecznym  Sądu  Okręgowego w Piotrkow ie;

e) obciążona jest długam i hipotecznym i i kaucjam i, w kwocie 
16.800 zł, 5.649 doi. 98 cent. z W /o  i kosztam i, kauc ją  w kwocie 310  (XX) 
zło tych, ew ikcją w kwocie 520 doi., k au c ją  w kwocie 2 6 _ 0 0 0 ^ o ty ch , 
część k tórej zam ieniona zosta ła  na czysty  wpis, w kwocie 17..000 zło tych  
o ra z  innym i ograniczeniam i i ostrzeżeniam i w dziale 111 i 1\ w ykazu 
hipotecznego w ym ienionym i;

f) należy  na praw ie w łasności do W łodzim ierza - W incentego 
Sm oleńskiego-M yślińskiego;

g) w yznaczona zosta ła  do sprzedaży  w całym  kom plecie, 
n ie  do pro toko łu  opisu z dnia 13 kw ietn ia 1932 roku  na po rycie 
nych odsetek w ierzycielowi M ojżeszow i - A ronow i Landau.
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Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 130.000 zł.

Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję, w wysokości 10% 
od sumy oszacowania.

Akta, w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarii 
W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, nr Km. 711/34.1.

371

Komornik Sądu Grodzkiego I rewiru w Piotrkowie, tamże urzę
dujący w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszym obwieszcza, iż w 
dniu 6 m aja 1938 r., o godzinie 10 z rana w sali posiedzeń Sądu Okrę
gowego w Piotrkowie, na pokrycie należności Zofii Szokalskiej i innych, 
w kwocie 9.400 złotych z % %  i kosztami, odbędzie się sprzedaż przez 
licytację publiczną nieruchomości miejskiej, położonej w Radomsku przy 
ul. Sienkiewicza nr 15, należącej do Jana-Józefa  Surmackiego i innych, 
zawierającej ogólnej powierzchni około 8.322 m kw (w trzech oddziel
nych działkach), na jednej z których znajdują się następujące budynki:

1) dom murowany, parterowy, z facjatą, z w erandą i gankiem kry
ty papą;

2) stodoła z desek k ry ta  papą, oraz inne szczegółowo wymienione 
w protokole opisu, sporządzonych dnia 12 lipca 1932 r.

Nieruchomość powyższa:

a) we wspólnym posiadaniu z osobami obcymi, w dzierżawie lub 
w zastawie nie znajduje się;

b) urządzoną ma księgę hipoteczną (rep. hip. 209) przy Sądzie 
Grodzkim w Radomsku;

c) obciążona jest ostrzeżeniami w dziale III i IV wykazu hipo
tecznego wymienionymi oraz kaucją w sumie 10.000 złotych, na p ra 
wach tejże nieruchomości, należącej do Juliusza - Stanisław a Surmac
kiego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 28.000 zł

Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 
sumy szacunkowej.

Na drugiej licytacji nieruchomość może być sprzedana nie poni
żej 2/3 części sumy oszacowania.
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A kta, w spraw ie n in iejszej sprzedaży , zn a jd u ją  się w kancelarii
W ydzia łu  Cywilnego S ądu  Okręgowego w Piotrkow ie, n r Km. 718/33. I.

37 *2d

K om ornik S ądu  G rodzkiego w Kielcach, rew. I, C zesław  M achura, 
m ający  kancelarię  sw ą w K ielcach p rzy  ul. M arsz. Focha 46, na zasa 
dzie a rt. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 27 kw ietnia 1938 r., 
o  godz. 10 w sali posiedzeń S ądu  Okręgowego W ydzia łu  Cywilnego w 
K ielcach, odbędzie się sp rzedaż w drodze publicznego p rze ta rg u  n ie ru 
chom ości w iejskiej należącej do W acław a N owaka, na pokrycie długu 
w  kwocie zł 2.000 należnego K atarzyn ie  Szostaków nie z m ocy orzeczenia 
Pow iatow ego U rzędu  Rozjem czego w Pińczow ie z dnia 14 lutego / 6 m a r
ca  1936 r. n r 629/35, opatrzonego  k lauzu lą  w ykonalności Sądu  G rodz
kiego w Pińczow ie z dn ia  9 lis topada  1936 r., n r KI. 71/36.

U legająca  sp rzedaży  nieruchom ość położona jes t we wsi i gminie 
Zagość, pow. pińczowskiego, woj. kieleckiego i sk ład a  się z o sady  w ło
ściańskiej, zap isanej w  tabeli likw idacyjnej pod n r 43, zaw iera 6 ha 
7557 m  kw  powierzchni.

N a nieruchom ości tej zosta ły  rozlokow ane n astęp u jące  zabudow a
n ia: 1) dom  drew niany, k ry ty  dachów ką, 2) chlew  i chlew ik z w apniaka, 
k ry te  dachów ką, 3) stodo ła  z drzew a, częściowo z w apniaka, k ry ta  sło 
m ą. Ogólny s tan  sp rzedaw anych  objektów  —  dobry.

S przedaw ana nieruchom ość, posiada u rządzoną księgę hipoteczną 
przechow yw aną w W ydziale  H ipotecznym  S ądu  G rodzkiego w  P ińczo
wie, oznaczoną n r hip. 2, w  zastaw ie an i w dzierżaw ie nie je s t i zn a jd u je  
się w  posiadan iu  d łużn ika  W acław a Nowaka, a  zgodnie z działem  III 
w ykazu  hipotecznego sp rzedaw ana nieruchom ość je s t obciążona dożyw o
ciem  n a  rzecz R ozalii N ow ak tj. 1 m orga g run tu  ornego i 159 p rę tów  
łąk i o raz pom ieszczeniem  w  dom u i zabudow aniach.

D ługi obciążające nieruchom ość wym ienione są w dziale IV  w y
kazu  hipotecznego.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania tj. od kw oty 7.000 zł, 
a  p rzy stęp u jący  do p rze ta rg u  w inien złożyć rękojm ię w sum ie z ł 700.

A k ta  postępow ania egzekucyjnego m ogą być p rzeg lądane przez 
osoby zain teresow ane n a  dw a tygodnie p rzed  licy tac ją  w W ydziale Cy
w ilnym  Sądu  Okręgowego w K ielcach. Km. 4808/36. 438



10 Obwieszczenia publiczne. Nr 7

Regulacje hipotek.

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Ostrołęce podaje 
do wiadomości publicznej, że niżej wymienione nieruchomości, zostały  
wywołane do pierwiastkowych regulacyj hipotek:

1) osada włościańska położona we wsi Brzeźno kolonia o  po
wierzchni około 41V2 morgów, pozostała po zmarłej przed 35— 36 laty  
Ludwice z Zająców, Piórkowskiej, pozostająca w posiadaniu Piotra Piór
kowskiego;

2) nieruchomość położona we wsi Dąbrówka, gminy Durlasy o po
wierzchni 760 metrów kwadratowych, plac z zabudowaniami, od lat z gó
rą 30 pozostająca w posiadaniu Zapadki Aleksandra.

Termin pierwiastkowej regulacji wymienionych nieruchomości zo
stał wyznaczony na dzień 28 kwietnia 1938 roku. W  tym terminie osoby 
zainteresowane winny zgłaszać prawa swe w  kancelarii tut. W ydziału  
Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 11/38. 322

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Równem obwieszcza, ż e  
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastko
wych regulacyj hipotecznych w terminach następujących:

dnia 8 kwietnia 1938 roku

1) nieruchomość nadziałowa przy wsi Borbinie, gminy Malin, po
wiatu dubieńskiego, powierzchni 17 ha 5105 m kw, należąca do M otyla 
Makara. (Ks. hip. nr 16383);

2) nieruchomość przy wsi Pogorzelce, gminy i powiatu Dubno, po
wierzchni 8 ha 7018 metrów kwadratowych, wspólna własność Grzego
rza, E lżbiety i Dementego Szachrajów, w której Grzegorz Szachraj sw oje  
prawo do 121 p. szacunkowych podarował na własność Dementemu Sza- 
chrajowi. (Ks. hip. nr 16393);

3) nieruchomość przy wsi Chorupaniu, gmina Młynów, powiatu 
Dubno, powierzchni 2 dziesięciny, otrzymana na w łasność przez W ałe- 
rię Szendera od Zachariusza Derkacza. (Ks. hip. nr 16197);

dnia 5 stycznia 1939 roku

4) nieruchomość przy wsi Tiutkiewieżach w uroczysku „W ładim i- 
rówce", powiatu rówieńskiego, powierzchni 1 dziesięcina 925 sążni kw, 
otrzymana w spadku przez Abdulaha (Abdułłę) Jansupowa po zmarłym  
Osmanie Jansupowym. (Ks. hip. nr 16387).



Nr 7 O bw ieszczenia p u bliczne. 11

Osoby in teresow ane staw ić się w inny w term inach  pow yższych do 
k ancelarii h ipotecznej z dow odam i swych praw , pod skutkam i p rek luzji. 
52/1. 323

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Sochaczew ie obw ie
szcza, iż na dzień 29 kw ietnia 1938 roku, w yznaczony został term in  p ie r
w iastkow ej regu lacji hipoteki d la  osady we wsi Nowa W ieś, gminy R yb
no, zapisanej w tabeli likw idacyjnej pod n r 6, pow ierzchni około 18 m or
gów gruntu  z zabudow aniam i, należącej w połowie w schodniej do J ó 
zefa i H eleny m ałż. W łodarczyk , a  w połow ie zachodniej do Ludw ika 
i K onstancji, m ałż. C hłystek  i że w term inie pow yższym  interesow ani 
w inni się staw ić w kancelarii hipotecznej w Sochaczew ie z dow odam i 
osobiście, lub przez pełnom ocników, d la u jaw nien ia do nieruchom ości 
tej swych praw , pod skutkam i p rek luzji. 7/38. 373

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Lubartow ie obw ie
szcza, że na  dzień 30 kw ietnia 1938 roku, w yznaczony zosta ł term in  na 
p ierw iastkow ą regu lację  h ipo tek i d la:

połow y osady w łościańskiej we wsi W ola Sem icka, gminie SerniKi, 
powiecie lubartow skim , o p rzestrzen i ogólnej około 10 m orgów 290‘/2 p rę 
tów  gruntu, lasu  i pastw iska, zapisanej w tab. likw. pod n r 91/60, n a le 
żącej do Jó zefa  Serw ina.

W  oznaczonym  wyżej term inie w inny zgłosić sw oje praw a do tej 
nieruchom ości zain teresow ane osoby w kancelarii hipotecznej w L ubarto 
wie, pod skutkam i p rek luz ji. 20 38. 374

W ydzia ł H ipoteczny Sekcji I p rzy  Sądzie G rodzkim  w C zęstocho
wie obwieszcza, że niżej wym ienione nieruchom ości w yw ołane zostały  
do p ierw iastkow ych regulacyj h ipo tek  w  dniu 29 kw ietnia 1938 roku, 
a mianowicie:

1) nieruchom ość w C zęstochow ie p rzy  ulicy Papierow ej pod n r 5, 
sk ład a jąca  się z p lacu  w raz z zabudow aniam i o ogólnej pow ierzchni 
395 m kw, należąca do K azim ierza i Emilii, m ałżonków  Dziengiel;

2) nieruchom ość w Częstochow ie p rzy  ulicy M arysia  pod n r 39, 
sk ład a jącą  się z p lacu  w raz z zabudow aniam i o  ogólnej pow ierzchni 
728 m kw, należącą do P io tra  i S tanisław y, m ałżonków  Srokosz.



]2 Obwieszczenia publiczne. Nr 7__

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a do tych nieruchomości w kancelarii W ydziału Hipotecznego 
Sekc. I w Częstochowie, pod skutkami prekluzji. Ogłoszenie decyzji w 
tych sprawach zapadłych nastąpi na najbliższym posiedzeniu W ydziału 
Hipotecznego, po sporządzeniu protokołu regulacyjnego i od tej daty 
term in do apelacji liczyć się będzie. 20/38. 375

P ostęp ow an ia  spadkow e.

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w W arszawie, sto
sownie do art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip., ogłasza, że otworzyły 
się spadki po zmarłych:

1) Henryku Ślepowrońskim, współwierzycielu kaucji 12.000 zło
tych, zabezpieczonej na nieruchomości „Pruszków hip. nr 42 ;

2) Sarze vel Surze Bakman, współwłaścicielce nieruchomości, po
łożonych w m. Nowym-Dworze, oznaczonych nr nr 87, 88 i 89 hipotecz
nymi;

3) Jakubie - Julianie Poncyliuszu, właścicielu nieruchomości 
„Piaseczno hip. nr 218“ ;

4) Moszku - Herszu Sumińskim, współwłaścicielu nieruchomości 
„Nowy - Dwór hip. nr 180“ ;

5) Józefie i M ariannie, małż. Salomonowskich vel Salamonowskich, 
właścicielach nieruchomości „Ochota hip. nr 182 ;

6) Eugenii - Marii vel Eugenii z Bartlów, Ebert, właścicielce nie
ruchomości „Michałówek hip. nr 59“ .

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 2 m aja 1938 roku, w którym  to dniu osoby inte
resowane winny zgłosić swoje praw a w kancelarii W ydziału Hipotecz
nego w W arszawie przy ul. 6-go Sierpnia nr 17, pod skutkami prekluzji.

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi, Sekcja I i II 
M iejska niniejszym obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych to
czą się postępowania spadkowe:
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1) Jan ie  B ernsteinie, zm arłym  w Łodzi w dniu  19 czerw ca 1925 r„ 
w spółw łaścicielu  nieruchom ości łódzkiej, położonej w B ałutach, ozna
czonych n r hip. 2 6, r, d, e rep . n r 9,

2) N acha vel N a ta lii L ikiernik, -zmarłej w  W arszaw ie w dniu 
2 sierpn ia 1937 roku, w spółw łaścicielce nieruchom ości łódzkiej n r hip. 
440-a, rep. n r 4395, w spółw ierzycielce sum: 4.000 rb. z /o /o * kaucją  
400 rb., zabezpieczonych na nieruchom ości łódzkiej nr hip. 12-4 rep  
n r 2621; rb. 3.000 z °/o°/o i k au c ją  500 rb., 2.000 rb. z . /o/o i *a >jcją 
200 rb., zabezpieczonych na nieruchom ości łódzkiej n r hip. 231 rep  ZM,
9 000 rb. z %°/o i k au c ją  900 rb., zabezpieczonych n a  nieruchom ości łó d z
kiej n r hip. 1114-c rep. n r 4535; sum y 22.500 rb. z %  /o i k au c ją  i o s trze 
żenia o przerachow anie te jże  sumy —  zabezpieczonych na nieruchom ości 
łódzkiej n r hip. 1173-a, rep . n r 4303;

3) Iz rae lu  Z andbergu  (Sandbergu), zm arłym  w Łodzi w dniu 
28 czerw ca 1936 roku, w łaścicielu n iepodzielnej połow y nieruchom ości 
łódzkiej n r hip. 729, rep. n r 723;

4) Jan ie  B łotnickim , zm arłym  w Łodzi w dniu  19 lutego 1929 r., 
w łaścicielu  n iepodzielnej połowy p lacu  n r 17, uregulow anego w księdze 
w ieczystej nieruchom ości łódzkiej, n r rep . 4469;

5) W ojciechu Sobieraj, zm arłym  w Junikow ie w dniu  2 m aja 
1929 roku, w łaścicielu  5/ii n iepodzielnej części nieruchom ości łódzkiej, 
położonej w Nowych C hojnach, n r  87, rep . n r 88a ,

6) M innie Eliasson, zm arłej w Ł odzi w dniu  19 lis topada 1935 i\, 
w ierzycielce sumy 1.750 rub. z °/o°/o i k au c ją  175 rubli, zabezpieczonych 
na nieruchom ości łódzkiej n r hip. 1177 rep. n r 2296,

7) Sergiuszu Hoffm anie, zm arłym  w Łodzi w dniu 2 czerw ca 
1937 r., w łaścicielu  niepodzielnej połow y p lacu  n r 232, o pow ierzchni 
762 m kw, uregulow anego w osadzie Ju lianów  n r V, pow. łódzkiego, rep. 
nr 1409;

8) M acie ju  Kubickim, zm arłym  w Łodzi w dniu 13 grudnia 1927 r., 
w spółw łaścicielu nieruchom ości łódzkiej n r hip. 803 c|> rep. nr 3292;

9) A lfredzie  - R yszardzie  F ran tz , zm arłym  w Łodzi w dniu 25 lu 
tego 1910 r., w ierzycielu  sum y 1 000 rub li z °/o°/o i k au c ją  100 rubli, z a 
bezpieczonych na nieruchom ości łódzkiej n r hip. 64 Jl, (L), rep. ip. 
nr 3442;

10) H elenie Kozłow skiej, zm arłej w  Łodzi w dniu 24 czerw ca 
1919 roku, w spółw łaścicielce p lacu  n r 36 o pow ierzchni 2340 łokci, u re 
gulowanego w księdze A ntonie w -Stoki n r 5/5 rep . hip. n r 8;

11) K aro lu  B rzezińskim , zm arłym  w Ł odzi w dniu  18 czerw ca 
1937 roku, w spółw łaścicielu  nieruchom ości łódzkiej nr hip. 1020b, rep. 
hip. n r  2452;
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12) Zygmuncie Elmrychu vel Emlrichu, zmarłym w Łodzi w dniu 
8 września 1934 r., współwłaścicielu placu nr 9, o powierzchni 963 m kw, 
uregulowanego w księdze wieczystej nieruchomości łódzkiej nr hip, 
1041/1042 rep. hip. nr 3107;

13) Herszu Szapował, zmarłym w Łodzi w dniu 11 października 
1936 roku, właścicielu nieruchomości łódzkiej nr hip. 1032 rep. nr 2844;

14) Gustawie Bartschu vel Barczu, zmarłym w Łodzi w dniu 
10 czerwca 1932 r., współwłaścicielu nieruchomości łódzkiej nr hip. 4249 
rep. hip. nr 5027;

15) M agdalenie Ziółkowskiej, zmarłej w Łodzi w dniu 18 września 
1919 roku, współwierzycielce sumy 2.400 rb. z °/o°/o i kaucją 240 rb., 
zabezpieczonych na nieruchomości łódzkiej nr hip. 4249 rep. hip. nr 5027,

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 29 kwietnia 1938 roku w tutejszym  W ydziale Hi
potecznym.

W e wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez 
pełnomocników winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 
946/37. 10769—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi — Sekcja III 
Ziemska, niniejszym obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych 
toczą się postępowania spadkowe:

1) Stanisławie Cichos, zmarłym w Szczawinie w dn. 3 sierpnia 
1921 r., właścicielu działki o powierzchni 9 morgów 40 prętów kw, ure
gulowanej w dziale II pod n r 2, wykazu hipotecznego Kol. Kęblin nr VI, 
pow. brzezińskiego, rep. nr 1051;

2) M arii Szefner, zm arłej w Łodzi w dniu 25 sierpnia 1937 r., w ła
ścicielce 2 działek gruntu nr nr 758 i 759, łącznej pow. 3150 m kw, ure
gulowanej w dziale II pod n r 221 wykazu hipotecznego księgi Miasto 
Ogród Sokolniki lit. B, pow. łęczyckiego, rep. 7441;

3) Edwardzie W inter, zmarłym w dniu 18 listopada 1935 r., w ła
ścicielu 5 placów, uregulowanych w księdze wieczystej nieruchomości 
w Radogoszczu nr 594, pow. łódzkiego, rep. nr 103951.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 29 kwietnia 1938 roku w tutejszym  W ydziale Hi
potecznym.

We wskazanym term inie osoby zainteresowane osobiście lub przez 
pełnomocników winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 
990/37. 10770—2—2
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W ydział H ipoteczny S ądu  Okręgowego w Łodzi S ekcja Ziem 
s k a  U l  _  niniejszym  obwieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych 
toczą się postępow ania spadkow e:

1) G otfrydzie Preissie, zm arłym  w dniu  14/26 kw ietnia 1899 roku, 
E rn esty n ie  I voto P reiss, II  voto F reier, zm arłej w  dniu 14 lutego 1922 r. 
w  Prusinow icach, w łaścicielach p raw a w ieczystej dzierżaw y osady m ły 
narsk ie j Folusz, uregulow anego w dziale II I  kol. Zlewk. do n r 10  ad  9 
dóbr Prusinow ice W ielkie, pow. łaskiego, rep. hip. nr 127;

2) A uguście K linku, zm arłym  w dniu  6  lis topada  1927 r. w Ra- 
dogoszczu, w łaścicielu  niepodzielnej połow y nieruchom ości, położonej 
w folw arku Lorenców  nr 6 , pow. łódzkiego, rep . hip. n r 82-H;

3) H enryku  Zimmer, zm arłym  w R udzie Pabianickiej w dniu 
16 m aja  1937 r., w spółw łaścicielu  placów  nr 1 i 2 , o powierzchni: plac 
n r  i —  4 9 7 5  m kw, p lac n r 2  —  1644 m kw, uregulow anych w dziale II 
do n r II, str. 14, do n r II st. 14 i do n r II i do n r II str. 271 —  w ykazu 
hipotecznego osady w dobrach R uda n r LXXXI, pow. łódzkiego, rep. 
hip. n r 103596;

4 ) M acieju  Kubickim, zm arłym  w Łodzi w dniu 13 grudnia 1927 r., 
w spółw łaścicielu  placów  n r n r 3, 4 i 5, uregulow anych w księdze osada 
w R adogoszczu, n r 15, pow. łódzkiego, rep. n r 10319;

5) F ranciszce P erlińsk ie j, zm arłej w G łow nie w dniu 27 lutego—  
12  m arca  1911 roku, w ierzycielce sum y 1 .0 0 0  rb. z %°/« i kaucją  100  rb., 
zabezpieczonej do n r 5 działu  II I  kol. Zlewk. w ykazu dóbr Swędów 
Szlachecki, pow. brzezińskiego, rep. n r  172;

6 ) Szyi B iderm anie, zm arłym  w dniu 9 kw ietn ia 1921 r. w P ab ia 
nicach, w łaścicielu n iepodzielnej połow y działk i lit. d. i nr 8 , o pow. 
903 sąż. kw, uregulow anej w dziale II do n r II, n r 38 (str. 451 452

H I) —  w ykazu hipotecznego dóbr R uda, pow. łódzkiego, rep. n r

103a’ r;
7 ) B ernardzie  - Józefie  M orawskim , zm arłym  w P łocku  w dniu 

5 w rześnia 1937 r., w łaścicielu n iepodzielnej połow y osady  Kałów , pow. 
łęczyckiego, rep. n r 276.

T erm in zam knięcia pow yższych postępow ań spadkow ych w yzna
czony zosta ł na dzień 29 kw ietnia 1938 roku w tu te jszym  W ydziale  H i
potecznym .

W e w skazanym  term inie osoby zain teresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników  w inny zgłosić sw oje praw a, pod skutkam i prek luzji. 
968/37. 10771—2— 2
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W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Węgrowie obwie
szcza, że otw arte zostało postępowanie spadkowe pó zmarłym w W ę
growie w dniu 11 lipca 1935 r., M endlu Międzyrzeckim, współwłaścicielu 
nieruchomości w Węgrowie, oznaczonej n r hip, 65/119.

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 
11 m aja 1938 r., w którym to terminie osoby zainteresowane winny zgło
sić swe praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Węgrowie, pod 
skutkami prekluzji. 74/37. 10772—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Przasnyszu, niniej
szym obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zm ar
łym Piotrze, Rydygerze, właścicielu nieruchomości w mieście P rzasny
szu przy ulicy Ciechanowskiej, oznaczonej miejskim nr 106, hip. nr 60

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 
9 m aja 1938 roku, w którym to terminie osoby interesowane winny zgło
sić swoje praw a w kancelarii hipotecznej w Przasnyszu, pod skutkami 
prekluzji. 235/37. 10773—2— 2

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Lublinie, stosownie do 
art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otworzyły się spadki 
po zmarłych:

1) Teofilu, synu Szymona i Kamilli z Kwaśniewskich, małż. Sta- 
gińskich, właścicielach nier. Lublin nr 942;

2) Pawle Zmarzlaku, właścicielu niepodzielnej połowy nier. Bro- 
nowice część 82;

3) Pawle Stachalu, właścicielu działki nr 103, o obszarze morgów 
6 prętów 79 w księdze kol. Stawek nr 1, powiatu lubartowskiego;

4) Kazimierzu Doborzyńskim, wierzycielu sum: 8.000 złotych pod 
nr 17 działu IV nier. Lublin nr 194 i 8.000 złotych pod nr 10 działu IV 
nier. Lublin n r 1052;

5) Janie Kostrzewa, synu Piotra, właścicielu nier. Dziesiąta nr 106;

6) Ewie Burowej, vel Borowej, właścicielce kol. Starostwo Obło- 
nie nr 90, powiatu chełmskiego;

7) Antonim Czarneckim, synu A ndrzeja, właścicielu działki nr 9, 
o obszarze 615 sążni w księdze Działka Łąki Rzeczyca Ziemiańska, po
wiatu janowskiego;

8) Janie Barzyckim, wierzycielu 150 rb. pod nr 46 działu IV przez 
zastrzeżenie, dóbr Zahajki, powiatu włodawskiego;

9) Froimie Szyndelmanie, synu Chaima, właścicielu części nieru
chomości Lublin nr 602;
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10) Janklu - Judce, vel Jakubie - Judce, Zylbermel, właścicielu 
części nieruchomości Lublin nr 602;

11) Piotrze Turowskim, wierzycielu: a) sumy 280 rubli pod nr 27 
działu IV (przez zastrzeżenie) dóbr Rózwadówka, powiatu włodawskie- 
go, i b) sumy 3.975 złotych 30 groszy pod nr 2 działu IV kol. Sapiechow 
nr 14, czyli Karolówka, powiatu włodawskiego;

12) Feliksie z Kowalskich, Oborskiej, właścicielce części nierucho
mości Lublin nr 544;

13) Mariannie z Różalskich, Wydra, właścicielce części nier. Lu
blin nr 544;

14) Franciszku Kowalskim, właścicielu części nier. Lublin nr 544;
15) Kornelim vel Korneliuszu Welik, synu Daniela, właścicielu 

działki o obszarze 1 morga 289 prętów w księdze dóbr Wygoda, powiatu 
włodawskiego;

16) Józefie z Dalmatów, Kawiakowej, właścicielce działki nr 8, 
o obszarze morgów 6, w księdze kol. Moszna lit. AC nr 1, powiatu lubel
skiego;

17) Piotrze Polaku, synu Józefa, właścicielu Vs niepodzielnej czę
ści 71/ 2 morgów, w księdze dóbr Krasienin, powiatu lubartowskiego;

18) Antonim Majchrzaku, synu Adama, właścicielu morgów 3 z nr 3 
w księdze kol. Rogalów, powiatu puławskiego;

19) Antonim, synu Sylwestra i Emilii, córce Stanisława, małż. Po
dolskich, właścicielach części nier. Lublin nr 184;

20) Janie Kamińskim, synu Walentego, właścicielu działki nr 6, 
o obszarze 6 dzies. 1364 saż. w księdze kol. Bystrzejowice Poduchowne 
nr 6, powiatu lubelskiego;

21) Mariannie z Musikowskich, Zaborek, córce Karola, właścicielce 
niepodzielnej połowy działki, o obszarze 24 morgów w księdze dóbr 
Nadrybie Dwór, powiatu chełmskiego;

22) Marii Bogdanowicz, czyli Marii - Katarzynie - Sabinie Bogda
nowicz, właścicielce V12 niepodzielnej części, części dóbr Nadrybie, ma
jącej zawierać obszaru 711 morgów 281 prętów;

23) Julii Kuderskiej, córce Piotra, właścicielce działki nr 7, 
o obszarze 38 morgów 290 prętów, w księdze folwarku Boroń, powiatu 
krasnystawskiego;

24) Szyfrze - Baj li z Kaców, córce Gabryela i Abramie - Moszku, 
synu Izraela, małż. Cukier, właścicielach reszty części nieruchomości 
Lublin nr 276;

25) Macieju Żelazko, vel Żelizko, właścicielu morgów 6, w księdze 
osada Rudka Nowa, powiatu krasnystawskiego;
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26) Józefie  Jaszuku, synu K azim ierza, w łaścicielu działek: m orgów 
4 z n r 11, m orgów  3 i działk i n r 10, o obszarze m orgów 5, w księdze 
kol. Cyców B część V II, pow iatu  chełm skiego;

27) W ojciechu M azurku, synu M arcina, w łaścicielu niepodzielnej 
połow y działk i n r 49, o obszarze 2 ha 65 arów  64 centary , w księdze 
kol. Palik i je n r 13, pow iatu  lubelskiego;

28) O nufrym  Rudko, synu A ndrze ja , w łaścicielu m orgów 2, w księ
dze D zia łka Lichawka, pow iatu  w łodaw skiego;

29) S tanisław ie D yzbow skiej, w łaścicielce części nier. Lublin 
n r 1075;

30) M arii D yzbowskiej, w łaścicielce części nier. Lublin n r 1075.

Term in regu lacji tych  spadków  w yznacza się n a  dzień 5 m aja  
1938 roku.

Osoby zain teresow ane w inny w powyższym  term inie staw ić się 
osobiście lub przez pełnom ocników  urzędow nie um ocowanych do k an 
ce larii hipotecznej S ądu  Okręgowego w Lublinie z odpow iednim i dow o
dam i i podać sw oje praw a, pod skutkam i p rek luzji, postanow ionym i przez 
a rt. 131 Ust. Hip., a to zgodnie z a rt. 128 Ust. H ip. 939/37.

10774— 2— 2

W ydział H ipoteczny Sekcji I, p rzy  Sądzie G rodzkim  w C zęsto
chowie obwieszcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po  
zm arłych:

1) A ntonim  Soleckim, w ierzycielu sum y 700 zło tych z 'Vo°/o i kosz
tam i, zabezpieczonej p rzez ostrzeżenie na nieruchom ości w C zęstocho
wie, oznaczonej n r rep . hip. 915;

2) Józefie M erm erze, w łaścicielu n iepodzielnej połowy nierucho
mości w Częstochow ie, oznacz, n r rep. hip. 1768;

3) Ignacym  - Jan ie  vel Jan ie  - Ignacym  K asprzyckim , w łaścicielu 
nieruchom ości w Częstochow ie, oznacz, n r rep. hip. 1390;

4) Teofilu Bendkowskim , w łaścicielu 9/30 części nieruchom ości, 
opisanej w dziale I pod lite rą  a i 4/is części —  opisanej w tym że dziale 
pod lit. 6 oznacz, n r rep. hip. 1598 w Częstochow ie.

Term in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczono na 
dzień 4 m aja  1938 roku i w tym  term inie osoby zain teresow ane w inny 
się staw ić w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego Sekcji I w Częstochowie, 
d la  zgłoszenia swych praw , pod skutkam i p rek luzji. 238/37.

10829— 2— 2
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Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Iłży obwieszcza, źe zo
stały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) w dniu 23 czerwca 1926 roku, Wincentym Górskim, właścicielu 
nieruchomości „Ostrownica nr hip. 2", powiatu iłżeckiego;

2) w dniu 26 kwietnia / 9 maja 1911 roku, Wincentym Malinow
skim, właścicielu niepodzielnej połowy części nieruchomości „Krzyżo
wa - Wola nr hip. 1“, powiatu iłżeckiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 9 maja 1938 roku, w którym to dniu interesowani winni 
się zgłosić z odpowiednimi dowodami prawa ich ustalającymi do W y
działu Hipotecznego w Iłży, pod skutkami prekluzji. 179/37.

10851—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Janowie Lubelskim 
obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Srulu - Lejbie vel Izraelu Lochfeldzie, zmarłym w Janowie Lu
belskim, dnia 10 września 1922 roku, właścicielu części nieruchomości 
Janów nr hip. 116 lit. J.j

2) Szlomie vel Majerze - Szlomie Flomie, zmarłym w Kraśniku 
dnia 21 października 1923 roku, wierzycielu sumy 8.000 rubli kapitału 
i 300 rubli ewikcji, zabezpieczonych pod nr 5 działu IV wykazu hipotecz
nego, nieruchomości Kraśnik nr hip. 181 lit. K;

3) Eliaszu vel Eli, albo Heli Krumcholcu, zmarłym w Kraśniku, 
dnia 30 stycznia 1929 roku, właścicielu 1/s części nieruchomości Kraśnik 
nr hip. 2 lit. K, opisanej w dziale I wykazu hipotecznego pod lit. A.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych, wyznaczony zo
stał na dzień 27 kwietnia 1938 roku, w którym to terminie osoby intere
sowane, winny zgłosić swoje prawa, w kancelarii Wydziału Hipoteczne
go w Janowie Lubelskim, pod skutkami prekluzji. 134/37. 10866—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienionym 
zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

52 i 53) Owsieju Mińskim, właścicielu nieruchomości hipotecznych 
„Knyszyn lit. D 108“ i „Jasienówka lit. D/154“, powiatu białostockiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 28 kwiet
nia 1938 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani 
winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 554/37. 10868—2 2



20 O bw ieszczenia p ub liczne.    Nr <_

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Okręgowym  w B iałym stoku na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wym ienionym  
zm arłym  o tw arte  zostało postępow anie spadkow e:

54) Ja n ie  Chudzińskim , w spółw łaścicielu nieruchom ości hipotecz
nej „Suraż n r 24/3042", pow iatu  białostockiego.

Term in regu lacji spadku  tego w yznaczony zosta ł na dzień 
28 kw ietnia 1938 roku w kancelarii W ydziału  Hipotecznego, gdzie in te
resow ani winni się zgłosić, pod skutkam i p rek luz ji. 554/37.

10869— 2— 2

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie Okręgowym  w R adom iu sekcja I 
obwieszcza, iż o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po:

1) S tan isław ie W oszczyńskim , w spółw łaścicielu  nieruchom ości 
R adom  hip. n r  606;

2) Chanie R ychtm an, w spółw łaścicielce nieruchom ości w R ad o 
m iu hip. nr 210;

3) M ikołaju  W asiek (w hipotece W asiak), w łaścicielu pozostałej 
resz ty  części dóbr „Piotrow ice", pow iatu  radom skiego, obszaru  p ierw ot
nego mniej więcej 5 m orgów;

4) A ntonim  Dębowskim, w łaścicielu  części dóbr „Nowy W ir , p o 
w iatu  radom skiego, obszaru  3 dziesięciny 590 sążni i części dóbr „S ta 
ry -W ir", pow iatu  radom skiego, obszaru  11 dziesięcin 1410 sążni kw;

5) S tanisław ie Zbrowskim, w łaścicielu n iepodzielnej połow y czę
ści dóbr U stronie, pow iatu radom skiego, obszaru  152,5 sążni kw;

6) A nastaz ji D erleta , w ierzycielce sumy 500 rubli z kauc ją  50 ru 
bli, zabezpieczonej na dobrach „D obrut A , pow iatu  radom skiego w 
dziale IV pod n r 14;

7) Zofii Szporek, w łaścicielce niepodzielnej połow y części dóbr 
„M okrosęk", pow iatu  radom skiego, obszaru  29 morgów;

8) Zofii Szporek, w ierzycielce sumy 1.000 rubli, zabezpieczonej na 
dobrach „M okrosęk", pow iatu  radom skiego w dziale IV  pod nr 75;

9) Tom aszu Zaw isza, w łaścicielu resztu jącej pow ierzchni części 
dóbr ziem skich „D ąbrów ka W arszaw ska", pow iatu  radom skiego, zaw ie
ra jące j p ierw otnej rozległości 30 morgów;

10) S tanisław ie Zaw isza, w łaścicielu resz tu jące j pow ierzchni części 
dóbr ziem skich „D ąbrów ka W arszaw ska", pow iatu  radom skiego, zaw ie
ra jące j p ierw otnej rozległości 7 m orgów 62 prętów ;

11) W ładysław ie Zakrzew skim , w łaścicielu części dóbr ziem skich 
„Janów ek", pow iatu  radom skiego, zaw iera jącej obszaru  1000 łokci kw;



Nr 7 O bwieszczenia publiczne.  21

12) M aksym ie N owak (w hipotece M aksym ilian N owak), w łaści
cielu  części dóbr „W ola G uzow ska , pow iatu radom skiego, zaw iera jącej 
obszaru  2 morgów;

13) A ntonim  R adke, w łaścicielu Vr niepodzielnej części dóbr „D ą
brów ka W arszaw ska", pow iatu  radom skiego, zaw ierającej obszaru 
6 m orgów 150 prętów ;

14) M ariannie R adke, w łaścicielce 3/4 n iepodzielnych części dóbr 
„D ąbrów ka W arszaw ska", pow iatu  radom skiego, zaw iera jącej obszaru 
6 m orgów  150 prętów ;

15) P aw le Szewczyku, w łaścicielu  części dóbr kolonii „Żabia W ola , 
pow iatu  radom skiego, zaw iera jącej obszaru  3 ha 5995 m etrów  kw. 
T erm in regu lacji pow yższych spadków  w yznaczony został na 28 kw iet
n ia  1938 roku.

W zyw a się osoby interesow ane, by w oznaczonym  term inie zgłosiły 
się z odpow iednim i dow odam i legitym acyjnym i do kancelarii W ydziału  
H ipotecznego w R adom iu d la  uniknięcia skutków  prek luz ji z a rt. 154—  
160 Ust. Hip. 455/37. 10969—2— 2

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Okręgowym  w Radom iu, sekcja II 
obwieszcza, iż o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po:

1) W aw rzyńcu Trojanow skim , w łaścicielu części dóbr „K olonia 
P otok", pow iatu  opatow skiego, obszaru  3 dziesięciny 179 sążni kw i czę
ści dóbr „F olw ark  W ojciechów ka", pow iatu  opatow skiego, obszaru  
15 dziesięcin 265 sążni z praw em  do w spólnych gruntów ;

2) M ikołaju  M azurek, w łaścicielu 2 części dóbr „K ępa S łupska , 
pow iatu  opatow skiego, obszaru  1 dziesięcina 45 sążni i 422/3 sążni sadu 
oraz 12299/io sążni;

3) K aro lu  M oszyńskim  (w hipotece M uszyński), w łaścicielu czę
ści dóbr „B ardo D olne A ", pow iatu  opatow skiego, obszaru  2 m orgów;

4) W incentym  Palkow skim , w łaścicielu części dóbr „G óry Mo- 
krzyńskie", pow iatu  sandom ierskiego, obszaru  4 dziesięciny 2099 sążni 
kw;

5) A leksandrze  T eodorze Leonie Olszowskim, w łaścicielu reszty  
dóbr „Sadow ię", pow. opatow skiego, w spółw łaścicielu re sz ty  dóbr „O l
szów ka", pow. opatow skiego, w łaścicielu dóbr „P odw ale i „P rzyborów  , 
pow iatu  opatow skiego;

6) M ariannie F ą fa ra  (w hipotece F an fa ra ), w spółw łaścicielce czę
ści dóbr „K olonia P atrza łkow izna" , pow iatu  opatowskiego, obszaru  1 ha 
1197 m etrów ;

7) S tan isław ie Tokarskim , w łaścicielu części kolonii „S trugi Pole- 
sisko", pow iatu  opatow skiego, obszaru  5 ha 168 m kw;
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8) Antonim Dziku, właścicielu części dóbr ziemskich „Nosów B", 
powiatu opatowskiego, obszaru 3 dziesięciny 180 sążni;

9) Szmulu Seinwel (Sejfeł) Cynamon, właścicielu 25%  części dóbr 
„Osada m łyńska Koprzewnica", powiatu sandomierskiego, zawierającej, 
obszaru 7 dziesięcin 1204 sążni kw.

Termin regulacji powyższych spadków wyznaczony został na 
28 kwietnia 1938 r.

W zywa się osoby interesowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły 
się z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi do kancelarii W ydziału 
Hipotecznego w Radomiu dla uniknięcia skutków prekluzji z art. 154 — 
160 Ust. Hip. 455/37. 10970—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, sek
c ja  III obwieszcza, iż otw arte zostały postępowania spadkowe po.

1) Józefie Strzelczyk, właścicielce części dóbr „Kolonia W ólka 
Paprocka", powiatu kozienickiego, obszaru 5 morgów;

2) Rozalii Spyt, właścicielce części dóbr „Podgaj", powiatu iłżec
kiego, obszaru 9 morgów 185 prętów;

3) A leksandrze Jankowskim, właścicielu reszty części dóbr ziem
skich „Oblassy", powiatu kozienickiego, obszaru pierwotnego 19 ha 
9060 metrów kw;

4) Józefie Boroch, właścicielce części dóbr „Chotcza vel G usta
wów", pow. iłżeckiego, obszaru 5 morgów 150 prętów;

5) K ajetanie Szczepanowskim, właścicielu reszty części dóbr ziem
skich „Rzeczniów", powiatu iłżeckiego, obszaru pierwotnego 30 m or
gów;

6) Józefie Byk, właścicielu części dóbr „Kamienna W ola", powiatu 
opoczyńskiego, obszaru 5 dziesięcin 299 sążni;

7) Dawidzie Rajzmanie, wierzycielu sum 4.220 zł w zł. i 5.900 zł 
w zł. i 5.900 zł w zł. oraz kaucji 422 zł w zł., 590 zł w zł. i 590 zł w zł,, 
zabezpieczonych na dobrach „Przymusowo", powiatu koneckiego;

8) Łukaszu Krenzel, właścicielu części dóbr „M aziarze", powiatu 
iłż., obszaru 3 morgów 225 prętów;

9) Antoninie Jackowskiej, wierzycielce ewikcji 1.000 dolarów, za
bezpieczonej na dobrach „W oła Chotkowska", powiatu kozienickiego, 
w dziale IV kol. gł. nr 27, oraz w kol. zlew. do nr 12 i 13, zamienionej 
częściowo na czysty wpis na sumę 787 dolarów 92 centów z %°/o i kosz
tami;

10) Pliwce Andrzeju, właścicielu 2 części dóbr „Chotcza A G usta
wów", powiatu iłżeckiego, obszaru 3 morgi i 3 morgi 250 prętów;
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11) Trocińskim  W ojciechu, w łaścicielu części dóbr ziem skich „D ę
by Łękaw ickie", pow iatu  kozienickiego, obszaru  1 dziesięcina 59 te  sążni 
kw, oraz części dóbr „Łękaw ica B", pow iatu  kozienickiego, obszaru 
4 morgów i 2772/3 prętów ;

12) W alentym  W arch a ł (w hipotece W archo ł), w łaścicielu części 
dóbr „Słow iki", pow iatu  kozienickiego, obszaru  10 morgów;

13) W alentym  C hała, w łaścicielu  kolonii „Pasztow a W ola nr 57". 
pow. iłżeckiego, obszaru  3 ha  3594 m etrów  kw;

14) Jan ie  W ieczorku, w łaścicielu  części dóbr ziem skich „G rzy- 
bow szczyzna", pow iatu  kozienickiego, zaw ierającej obszaru  7 morgów.

T erm in regulacji pow yższych spadków  w yznaczony został na 
28 kw ietnia 1938 r.

W zyw a się osoby interesow ane, by w oznaczonym  term inie zgłosiły 
się z odpow iednim i dow odam i legitym acyjnym i do kancelarii W ydziału  
H ipotecznego w R adom iu d la uniknięcia skutków  prekluzji, z art. lo4  
160 Ust. Hip. 455/37. 10971— 2— 2

W ydział H ipoteczny p rzv  Sądzie G rodzkim  w O strołęce, podaje  
do w iadom ości publicznej, że poniżej wym ienionym  zm arłym  toczy się 
postępow anie spadkow e;

po zm arłym  w dniu 19 w rześnia 1933 roku, F a jw lu  F inkie lsz te jn ie , 
w ierzycielu  sum y 1.900 zł, zabezpieczonej na nieruchom ości położonej 
w O strołęce, oznaczonej n r hipotecznym  330 lit. O.

T erm in  zam knięcia postępow ania spadkow ego po wyżej w ym ienio
nym  zm arłym  zosta ł w yznaczony na dzień 28 lipca 1938 roku. W  tym  
term inie osoby zain teresow ane w inny zgłaszać praw a swe w kancelarii 
tut. W ydzia łu  H ipotecznego, pod skutkam i prekluzji. 10 38. 520 2 - i

W ydzia ł H ipoteczny S ądu  Okręgowego w Kielcach, zaw iadam ia, 
że toczą się postępow ania spadkow e po:

1) Jan ie  Sobota, w łaścicielu  działk i g run tu  n r 28, przestrzen i 
5 dzies. 300 sążni, czyli 5 ha 5990 m z kolonii Glewiec, pow iatu m ie
chowskiego ;

2) Jan ie  G ruszka, w łaścicielu  działek  grun tu  n r n r 15, 16, 17, 18 
i 19 po 2 m orgi każdy, czyli 10 m orgów z kol. M okrsko Górne, pow iatu 
jędrzejow skiego;

3) F ranc iszku  Nowaku, w łaścicielu  połow y parcel oznaczonych 
nr 73 i 74 ogólnego obszaru  10 morgów, czyli 5 ha 5987 m kw z n ie ru 
chom ości Las K alina M ała, pow iatu  m iechowskiego;
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4) A ntonim  G adaczu, w łaścicielu  działk i g run tu  n r 1, p rzestrzen i 
6 dziesięcin 1344 sążnie i działk i g run tu  n r 7 p rzestrzen i 4 dzies. 
2208 sąż. ż  kolonii M odrzewie, pow. jędrzejow skiego;

5) A dam ie Górskim , w łaścicielu  działk i g run tu  nr 6 p rzestrzen i 
4 dzies. 240 sążni z kol. B rzeście M ikołajew skie, pow iatu  jęd rze jo w 
skiego;

6) M ichale S zarpała , w łaścicielu działk i g run tu  n r 27, p rzestrzen i 
1 dziesięcina 60 sążni z kol. Żabiec P o d ra ta je , pow iatu  stopnickiego;

7) M ariannie Siudryga, w spółw łaścicielce n iepodzielnej połowy, 
p rzestrzen i 9 m orgów z dóbr Zbrodzice, pow iatu  stopnickiego;

8) W incentym  Koronowskim , w łaścicielu  parceli n r 4, obszaru  
3 dzies. 856 sążni z kolonii R adzanów  Poddębie, pow iatu  stopnickiego;

9} Feliksie M arszeliku, w spółw łaścicielu  działk i g run tu  n r 30, 
p rzestrzen i 8 m orgów 121 p rę tów  działk i łąki n r 55, p rzestrzen i 1 m orga 
6 prętów  i działk i n r 87 p lacu  o pow ierzchni 158 p rę tów  z domem i ku 
źnią z kol. W ygoda Skrobacka, pow iatu  stopnickiego;

10) Jan ie  Z asada, w łaścicielu kolonii O łudza 25-a, pow iatu  w ło- 
szczow skiego;

11) M ieczysław ie Kulińskim , w łaścicielu fo lw arku  P iw niczyska, po
w iatu  m iechowskiego;

12) S tefanii Ilkiewiczowej, w spółw łaścicielce nieruchom ości K ielce 
n r hip. 387;

13) Jan ie  Stanek, w łaścicielu działk i g run tu  n r 11 i działk i n r 1, 
wszystkiego 2 m orgi 30 p rę tów  z dóbr Sadow ię i w łaścicielu z działki 
n r 11, p rzestrzen i 1 m orga 150 p rę tów  z kolonii Sadowię, pow iatu  m ie
chowskiego;

14) W alentym  Stępniu, w łaścicielu parceli n r 18, obszaru  3 dzies. 
180 sążni, czyli 3 ha 3592 m  kw z kolonii Zapusty, pow iatu  jęd rze jo w 
skiego i działk i łąki n r 40, obszaru 1 m orga, czyli 5599 m kw  z dóbr 
K onary, pow. jędrzejow skiego;

15) W aw rzyńcu i A ntoninie, m ałż. Sarw a, w łaścicielach z kolonii 
Je lc z a  P odlesie działk i n r 4, obszaru  6 m orgów i z kol. Je lcza  Z apodole 
działek  łąk i n r 8a i 22a, obszaru  1 m orga, pow iatu  miechowskiego;

16) Ic ie-F ajg li R ottenberg, w spółw łaścicielce nieruchom ości K ielce 
n r hip. 866;

17) W acław ie - Józefie  Jaskłow skim , w łaścicielu niepodzielnej, po
łow y resz ty  dóbr Mnichów, pow. jędrzejow skiego;

18) W ładysław ie Postaw ka, w ierzycielu sum y 5.000 rub., zabezpie
czonej pod nr 4 działu  IV z nieruchom ości Donosy, pow iatu  m iechow 
skiego;
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19) Antoninie Sęk, właścicielce połowy działki gruntu, obszaru 
12 morgów 150 prętów z nieruchomości Józefów Rakowski, powiatu ję
drzejowskiego;

20) Jakubie Icku Frydmanie, współwierzycielu ewikcji w sumie 
80.000 złotych, zabezpieczonej pod nr 7 działu IV nieruchomości Kielce 
nr hip. 739;

21) Jentli Majerczyk, wierzycielce ostrzeżenia dla sumy 5.200 zło
tych, zabezpieczonej pod nr 8, z nieruchomości Gruszów, powiatu mie
chowskiego ;

22) Wandzie - Marii Paszkowskiej, wierzycielce 822 rub., zabez
pieczonej pod nr 4 i 29178 rub., zabezpieczonej pod nr 30 działu I \ 
dóbr Zakrzów, powiatu pińczowskiego;

23) Moszku Proszowskim, właścicielu z parceli nr 3 ,̂ przestrzeni 
5 morgów z dóbr Opatkowice Drewniane, pow. jędrzejowskiego i dwóch 
parcel nr 18 i 182, obszaru 20 morgów 44 prętów z kolonii Opatkowice 
Pojałowskie, powiatu jędrzejowskiego;

24) Leokadii Kielin, wierzycielce sumy 140 rubli 96 kop., zabezpie
czonej w dziale IV pod nr 8 6 i sumy 80 rub., zabezpieczonej w dziale 
IV pod nr 9b, do których jest przywiązane prawo zastawu 8 morgów 
gruntu, zabezpieczone w dziale III pod nr 6 i 7 dóbr Janów, powiatu 
stopnickiego;

25) Józefie Wrześniewskiej, współwłaścicielce nieruchomości Kiel
ce nr hip. 431;

26) Janie Kucu, właścicielu parceli nr 21, obszaru 1 dziesięcina 
285 sążni z kolonii Górki Oblekońskie, powiatu stopnickiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień pierwszy po upływie 6 mie
sięcy od dnia pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kan
celarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kielcach. 44 38.

327—2—1

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Toruniu przy Wydziale 
Zamiejscowym we Włocławku, stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 
127 U. H. ogłasza, że otworzyły się spadki po zmarłych:

1) Wincentym Nowaku, zmarłym w dniu 10 grudnia 1936 roku w 
Słupach - Małych, współwłaścicielu dóbr „Olszynka", powiatu nieszaw- 
skiego; - '  '  y
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2) W ładysław ie  - F ranciszku  K asałudzkim , zm arłym  w dniu 
23 m aja  1937 roku w W itoszynie Nowym, w łaścicielu  dóbr ziem skich 
,,W itoszyn“ , pow iatu  lipnowskiego.

Term in regu lacji tych spadków  w yznacza się na  dzień 26 lipca 
1938 r.

Osoby zain teresow ane, stosow nie do art. 128 U. H. w inny w po
w yższym  term inie zgłosić się osobiście lub p rzez pełnom ocników, urzę- 
downie um ocowanych, do kancelarii h ipotecznej S ądu  Okręgowego w 
T oruniu  przy  W ydziale  Zam iejscow ym  we W łocław ku z odpow iednim i 
dow odam i i podać sw oje praw a, pod skutkam i p rek luzji, postanow iony
mi przez art. 131 U. H. 20/38. 329— 2— 1

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Okręgowym  w B iałym stoku, 
Sekcji Z iem skiej, obwieszcza, że po niżej wym ienionym  zm arłym  o tw arte  
zosta ło  postępow anie spadkow e:

60) Jan ie  Butkiew iczu, w łaścicielu  nieruchom ości hipotecznej „D łu
gołęka n r 194/599“ , pow iatu  białostockiego.

T erm in regu lacji spadku  tego w yznaczony został na  dzień 28 lipca 
1938 roku w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego, gdzie in teresow ani winni 
się stawić, pod skutkam i prekluzji. 35/38. 526— 2— 1

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Okręgow ym  w Białym stoku, 
S ekcji Z iem skiej, obwieszcza, że po niżej w ym ienionym  zm arłym , o tw arte  
zostało  postępow anie spadkow e:

61) H irszu  Blochu, w spółw łaścicielu  nieruchom ości hipotecznej 
„B oratyniec n r 5584", pow iatu  bielskiego.

Term in regu lacji spadku  tego w yznaczony zosta ł na dzień 28 lipca 
1938 roku, w kancelarii W ydzia łu  Hipotecznego, gdzie in teresow ani w in
ni się zgłosić, pod skutkam i p rek luzji. 35/38. 527— 2— 1

O ustanowieniu kuratora.

Dnia 21 g rudnia 1937 r., S ąd  G rodzki w W arszaw ie, O ddział V III, 
na wniosek M iny G rundzachow ej postanow ił: ustanow ić adw. M ieczy
sław a Pszczółkow skiego, zam. w W arszaw ie ul. W idok n r 9 ku ra to rem  
n ieznanej z m iejsca pobytu  Ludw iki G eszychter. 856/37. 330
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Sąd Okręgowy w W arszaw ie, W ydzia ł I Cywilny, ul. M iodowa 
nr 15, p odaje  do wiadom ości, że, na podstaw ie a rt. 157 § 1 K. P . C., 
adw . S tefan  T adeusz Lipiński, zam ieszkały  w W arszaw ie, ul. W ilanow 
ska 8, został ustanow iony ku ra to rem  do zastępow ania nieznanej z m iej
sca pobytu  D oroty V ernon Lew andow skiej, ostatn io  zam ieszkałej w 
Anglii, w spraw ie z pow ództw a Ju lia n a  Lew andowskiego, przeciw ko D o
rocie V ernon D enyer Lew andow skiej o  rozw iązanie m ałżeństw a i w zywa 
nieznaną z m iejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomie- 
nionym  procesie. 1752/37. 331

W ydzia ł I Cyw ilny Sądu O kręgowego w Równem, zgodnie z d e
cy z ją  swą z dnia 24 w rześnia 1936 roku, na zasadzie a rt. 1453 U. P. C. 
i ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. n r  11 22) obwieszcza, że d la 
obrony p raw  i m ajątku , pozostałego po  nieobecnej w k ra ju  Agafii G ra- 
barcow ej położonego w Równem  przy  ul. Legionów 46, w yznaczony zo
s ta ł ku ra to rem  S tan isław  W ołk, m ieszkaniec m. Równego (Z arząd  M iej
ski) z obowiązkiem  p rzedstaw ian ia  p rokurato row i p rzy  Sądzie O kręgo
wym  w Równem  corocznych sp raw ozdań  ze swych czynności k u ra to r
skich, n r Co. 1124 36 . 376

W ydział I Cyw ilny Sądu Okręgowego w Równem, zgodnie z d e 
cyzją  sw ą z dn. 12 październ ika 1937 roku, na zasadzie a rt. 1453 U. P. C. 
i ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. n r 11/22) obwieszcza, że d la 
obrony p raw  i m ajątku , pozostałego po nieobecnym  A leksym  T okarczu 
ku, położonego w Jabłonnem , gm. B erezne, pow. kostopolskiego, w yzna
czony został kura to rem  A ntoni Parfen iuk , m ieszkaniec te jże  wsi Ja b ło n 
ne, z obowiązkiem  p rzed staw ian ia  p rokurato row i p rzy  Sądzie O kręgo
wym  w Równem  corocznych sp raw ozdań  ze sw ych czynności k u ra to r
skich, n r Co, 1893/36. 377

W ydzia ł I C ywilny Sądu  Okręgowego w Równem, zgodnie z de
cyzją  sw ą z dn. 12 październ ika  1937 r., na zasadzie a rt. 1453 U. P . C. 
i ust. z dn. 27 stycznia 1922 (Dz. Ust. n r 11/22) obwieszcza, że d la  obro
ny p raw  i m ajątku , pozostałego po nieobecnym  w k ra ju  A tanazym  P sze
nicznym, położonego w M okrem , gm. W arkow icze, pow. Dubno, w yzna
czony został k u ra to r Józef T ichończuk m ieszkaniec te jże  wsi M okre 
z obowiązkiem  p rzedstaw ian ia  p rokurato row i p rzy  Sądzie Okręgowym  
w Równem  corocznych spraw ozdań ze swych czynności kuratorskich, 
n r Co. 1976/36. 378
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W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, zgodnie z decy
zją swą z dn. 3 grudnia 1937 r., na zasadzie art. 1453 U. P. C i ust. 
z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11/22) obwieszcza, że dla obrony 
praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym w kraju  Mironie M ielni
czuku, położonego w Bucharewie, gm. Sijańce, pow. zdołbun., wyznaczo
ny został kurator Bazyli Mielniczuk mieszkaniec tejże wsi Bucharewa 
z obowiązkiem przedstaw iania prokuratorow i przy Sądzie Okręgowym 
w Równem corocznych sprawozdań ze swych czynności kuratorskich, 
nr Co. 169/37. 379

Na mocy art. 157 § I K. P. C. i postanowienia swego z dnia 8 li
stopada 1937 r., Sąd Grodzki w Puławach podaje do wiadomości, że 
na wniosek komornika Sądu Grodzkiego w Puław ach II rew. wyzna
czył kuratora dla nieznanych z m iejsca pobytu Icka - Bera Nisenbauma, 
Szlamy - Dawida M andelbauma i Joska Brandwajna, adwokata B. M. 
Spaniera, zam. w Puławach, przy ul. Piłsudskiego nr 23, a to w celu 
zastępowania ich przed wyżej wymienionym komornikiem w sprawie 
nr Km. 893/36, spraw a Co. 198/37. 380

W dniu 12 stycznia 1938 r., Sąd Grodzki w Radomiu na posiedze
niu niejawnym w osobie sędziego L. Listkiewicza w obecności protokolan
ta St. Kwietnia, po rozpoznaniu wniosku komornika Sądu Grodzkiego 
w Radomiu 3 rew. o ustanowienie kuratora, na mocy art. 157 i 660 
K. P. C. postanowił: dla nieznanej z m iejsca pobytu wierzycielki hipo
tecznej M arii Wojciechowskiej — ustanowić kuratora w osobie adwokata 
Stanisław a Burdy, zam. w Radomiu. Postanowienie niniejsze ogłosić 
przez obwieszczenia publiczne w budynku sądowym i w Zarządzie m. 
Radomia, oraz w gazecie „Express Radomsko - Kielecki'1 i Dzienniku 
Urzędowym M inisterstwa Sprawiedliwości w  W arszawie. Skuteczność 
doręczenia uzależnić od upływu dwutygodniowego term inu od daty wy
wieszenia obwieszczenia w budynku sądowym, n r Co. 22/38. 381

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 4 czerwca 1930 r., postanawia 
obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi Suboczewo, gm. Jasno, W incentego 
Soroki i kuratorem  dla obrony jego praw  i mienia wyznaczyć Antoniego 
Sorokę, zam. w Suboczewie, gm. Jasno, nr spr. Z. 1796/37 . 399
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O scalaniu gruntów .
N a podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r., o do

w odach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzm ieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezy d en ta  R zeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. n r 67, poz. 622), oraz a rt. 14 
rozporządzen ia  P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 27 październ ika 
1933 r., o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogól
nej i organizacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P. n r 85, poz. 635) , tu 
dzież na podstaw ie a rt. 33 pow ołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., U rząd 
W ojew ódzki Nowogródzki obwieszcza, że w w yniku przeprow adzonego 
scalenia gruntów  wsi Hancewicze, gm. niedzw iedzicka, pow. b a ra n o w s 
kiego, now outw orzone kolonie, w ykazane na p lan ie  i w dow odach po 
m iarowych, sporządzonych w roku  1931, p rzez m ierniczego przysięgłego 
W łodzim ierza Zejtca, z ty tu łu  posiadan ia zostały  zapisane na rzecz osób 
niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

1. N ajda Jan , s. K onrada 43
42

5.4494  
1.8406 hip. 
7.2900

2. N ajda Stefan, s. K onrada 24
25

3.6151  
1.6300 hip. 
5.2451

3. N ajda Maciej, s. K onrada 47 6.0133

4 . N ajda Antoni, s. Józefa 59
60  
61

6.1746  
1.5400  
2.4030  hip. 

10.1176

5. N ajda Stefan, s. Józefa 50
48
49

3.3018  
1.6042 hip.

9615
5.8675

6. S-cy N ajdy Jan a , s. Józefa: 
N ajda Teodor, Helena, Olga i 
Anna, dzieci Jan a

46
45
44

2.9155  
1.5354  hip.

6117
5.0626
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Liczba porządkow a gospodarstw a
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek

Pow ierzchnia działek 
w ha

7. Najda Aleksander, s. Michała 11 3.1395
i Michał, s. Józefa 86 6316

12 4.0937 hip.
13 7995

b.t>043

8. Najda Józef, s. Michała 78 1.6077
h ip .79 3.1975

77 8584
5.6636

9. Najda Ignacy, s. Józefa 58 6.5614

10. Kowalenko Jan, s. Tomasza 34 3.0186
31 1.2450 hip.
33 1.3385 hip.
32 3510

5.9531

11. Kowalenko Augustyn, s. To 62 5.0441
hip.masza 64 2.0133

63 3982
7.4556

12. Szybut Antoni i Wiera, Kowa
lenko Agata i Tekla, c. Stefana

29
28

5.6407
6310 hip.

6.2717

13. Kowalenko Konstanty, s. Jó  91 9.3466
zefa 52 1.9012

92 1.1941
12.4419

14. Kowalenko Mikołaj, s. Bazylego 67 3.6055
88 5872
65 2.0108
66 2.0710 hip.
6 8 7364 hip.

9.0109
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w  ha

15. Siergiej F ilip . s. Bazylego. Ko- 
w alenko M aria, c. Józefa . M acul 
A leksandra , c. Bazylego

16. M aszej A leksander, s. B azy le
go, M aszej B azy l, s. J a n a

17. Maszej Paw eł, s. B azylego

18. Maszej M ik ita  i E liasz , ss. P a 
w ła i M aszej H elena , c. A dam a

19. Maszej A leksandra , c. Paw ła

2 0 . Maszej M ikołaj, s. J a n a

21. D orusz Szym on, s. A ndrzeja

22. D orusz A ndrzej, s. A ndrzeja

23 . S-cy S iergieja B azylego, s. M i
k o ła ja : s. B azyl, M itro fan  i A le
ksy , c. W iera i P rak sed a , dz ie
ci B azylego, A n astaz ja , c. J ó 
zefa

\  . i

24 . Siergiej E liasz, M aria i H elena, 
dzieci P io tra

25 . Siergiej D am ian , s. P io tra

18
90
17
16

69
70

71
72

35

57

27

21

22
23

40
41

9
10

3.5984 
1.0263 

9800 hip . 
6523

6.2570

6.3488 
2.1920 h ip .
8.5408

5.4086 
3.1800 hip.
8.5886

6.6340

3.2543

6.1726

7.2774

5.8207
1.1180
6.9387

17.2443

5.8566 
1.8105 h ip .
7.6671

5.8112 
9.2440 h ip . 

15.0552
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

26. K opko  J u s ty n , s. A ntoniego 51 16.4297

27. S-cy K opko  M arka, s. A n to n ie  26 8.5179
go, K opko  S te fan , s. M arka, 
K opko  S erafina , c. K lem ensa, 
K opko  A leksy, s. A leksego, 
K opko  A n astaz ja , c. A ntoniego

28. K ozakiew icz E u d o k ia , c. M arka 73 1.3679
84 6288

1.9967

29. M acul A ndrze j, s. J a n a  i M acul 5 5.2876
J a n , s. M ikołaja 4 5.5864 h ip .

6 3.1853 h ip . 
14.0593

30. M acul A ugustyn , s. J a n a 3 4.2277
1 2.5439 hip.
2 3.5675 h ip . 

10.3391

31. S-cy M acula D am ian a , s. J a n a : 74 1.7551
M acul A nna, c. E m ilian a , c. A n 83 8323
to n in a , M aria, H elena, s. K o n  2.5874
s ta n ty  i A leksy —  dzieci D a 
m iana

32. S-cy M acula J u s ty n a , s. M iko 14 11.1537
ła ja :  s. M ichał i Szym on i c. 87 7187
M aria —  dzieci J u s ty n a 11.8724

33. M acul M aksym , s. M ikołaja 20 6.6393
80 8846

7.5239

34. M acul T eodor, s. M ikołaja , Żuk 39 6.2416
J a n , s. T eodora, Ż uk  T ek la , c. 53 1.1814
T eodora 38 1.2600 h ip .

• 8.6830
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Powierzchnia działek 
w ha

35. P o p c z e n ia  J a n ,  s. T o m a sza 37
54

6.8805
1.0531
7.9336

36. P o p c z e n ia  A lek sy , s. T o m a sza 36
89

4.9499
2.2318
7.1817

37. P o p c z e n ia  M ik o ła j, s. A n to n ie g o 15
85

9.3766
8776

10.2542

38. P o p c z e n ia  A n n a , c. T o m a sz a , 
P o p c z e n ia  M a ria , c. Jó z e fa

30 6.1289

39. T u c in  A n a s ta z ja ,  c. J a n a 76
82

3.6958
8085

4.5043

^0 . D o ru sz  A n to n in a , c. M ic h a ła , 
D o ru sz  K a ta r z y n a ,  c. M ichała

75
81

3.1952
8400

4.0352

4 1 . N a jd a  A n n a , c. T eo d o ra 55 8210

42 . S ierg ie j M a ria , c. J u s ty n a 19 1.4376

43 . B o k u m ie n k o  J e f im , s. A leksego 56 2.4161 h ip .

4 4 . S ierg ie j B a z y l, s. B azy leg o 8 4.8075  h ip .

S zk o ła 93 5793

4 5 . K o ssa k o w sk i S ta n is ław 94
95

4240 h ip . 
3022 h ip . 
7262

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. 
Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego pretensje po-
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parte  dowodami wytoczenia sporu sądowego, o prawo własność' do 
gruntów scalonych wsi Hancewicze, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie 
zatw ierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomia
rowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych 
w niniejszym obwieszczeniu. R, U, VII. 17-11-3 Br. 332

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r., o do
wodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd 
W ojewódzki Nowogródzki obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Ciaby, gm. lidzkiej, pow. lidzkiego, nowoutworzo
ne kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzo
nych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego W ł. Markowskiego, 
z ty tu łu  posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia dziatek 

w ha

1. W iaż e l v e l R a k o w sk i W in c e n ty 39 7.2486
52 5042

113 4.3004
12.0532

2 . S -cy  W ia ż e la  v e l R a k o w sk ieg o 41 8.6478
A n to n ie g o 53 5131

106 3.5216
12.6825

3. J u r s z a  A d am  i K a c p e r , ss. S zy  U 6.0028
m o n a 83 3629

84 1.5882
7 .9539

4. J u r s z a  N ik o d e m , s. S zy m o n a 16 3.2452
90 1.1791

4 .4243
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

•

Powierzchnia działek  
w ha

5. Filipczyk Kacper, s. Stefana 35
54
91

10.6584
5294

5.3010
16.4888

6. Filipczyk Stefan, s. Stefana 27
55

104

13.8443
4909

5.7500
20.0852

7. S-cy Filipczyka Wincentego 28
62

105

8.9814
5285

2.7296
12.2395

8. Cieszko Antoni 15
68
88

6.7995
4253

2.3714
9.5962

9. Cieszko Konstanty 37
111

5.2733
1.7418
7.0151

10. S-cy Filipczyka Ludwika 47
67

119

12.1020
5587

5.4792
18.1399

11. Filipczyk Stanisław, s. Igna
cego

33
66
94

12.1046
5399

4.9469
17.5914

12. Biercewicz Konstanty, s. Mi
chała

12
69

100

6.7616
4510

2.0417
9.2543
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

13. Biercewicz Michał, s. Michała 13 6.7617
70 4877

101 2.0405
9.2899

14. Baranowski W incenty i Antoni, 29 5.1637
ss. Ludwika 87 2.5525

7.7162

15. S-cy Baranowskiego Nikodema 5 5.5982
18 2.9983
86 1.2000

9.7965

16. Baranowski Adam, s. Jana 2 4.4600
17 9.0195
71 5212
85 2.9616

16.9623

17. Baranowski Józef, s. Ignacego 23 9.6048
61 4928
98 3.0845

13.1821

18. Szeszko Józef, s. Michała 7 5.5029
57 5942
51 16.8119

22.9090

19. Kozakiewicz Kazimierz, s. Ale 22 7.4686
ksandra 65 4954

96 2.1040
96-a 1.0595

11.1275

20. Kozakiewicz Nikodem, s. Ale 14 6.7617
ksandra 64 4128

97 1.9573
97-a 1.2620

10.3938
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Liczba porządkow a gospodarstwa  
Im ię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a

Num ery działek
P ow ierzchnia działek  

w ha

21. S-cy Grygiela Adama 42
73

103

24.4431
9323

8.0939
33.4093

22. Michałowicz Józefa z Grygie- 
lów

25
89

3.3972
1.5331
4.9303

23. Boban Konstanty 10
32
58

108

7.3662
8.3188

5149
1.6332

17.8331

24. Boban Jan 9
31
59

109

7.3662
7.6893

5095
2.1013

17.6663

25. Boban Antoni 8
30
60

110

7.3660
7.6892

5000
2.2013

17.7565

26. Krupowicz Wiktor, s. Stanisła
wa

38
63

11.1409
4969

11.6378

27. Krupowicz Antoni 48
56

9.6116
4815

10.0931

28. S-cy Krupowicza Ignacego 1
21
72
95

21.9740
8.3830

4777
2.5235

33.3582
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa

j

Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

29. Krupowicz Józef, s. Ignacego 36 1.2298
93 8762

2.1060

30. Łysz Rozalia 34 8.7843
82 4564

115 3.6960
12.9367

31. Bancewicz Marianna, c. Mi 26 12.6850
chała 81 4621

102 4.0435
17.1906

32. Biercewicz Ignacy, s. W incen 3 2.7130
tego 43 5.9657

78 3164
112 1.6747

10.6698

33. S-cy Biercewicza Józefa 4 2.7141
20 6.7084
74 3653

107 1.1188
10.9068

34. S-cy Biercewicza Ludwika 44 13.3039
80 5707

117 4.3624
> 18.2370

35. Bircewicz Kazimierz, s. Piotra 40 4.8510
77 3296

116 2.0175
7.1981

36. Biercewicz Józef, s. Stanisław a 24 5.2503
76 3139
99 1.9045

7.4687
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Liczba porządkow a gospodarstw a  
Im ię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a

Num ery dziatek
P ow ierzchnia działek  

w ha.

37. Biercewicz Stanisław, s. Anto 50 5.8658

niego

38. Biercewicz Michał i Stefania — 49 7.9020
3136dzieci Antoniego 75

8.2156

39. S-cy Biercewicza Jana 6
19

5.5361
12.3061

79 4787
118 3.9600

22.2809

Dla ogólnego użytku 45
46

1.0334
5000

92 5868
114 719

2.1921

Je d n o c z e śn ie  z a w iad am ia  się, że o ile  w  c iągu  3 m iesięcy  od d n ia  

n a s tę p n e g o  o p u b lik o w an ia  n in ie jszeg o  ob w ieszczen ia  w  D z. U rz. M in. 

S p raw ied liw o śc i n ie  w p ły n ą  do U rz ę d u  W o jew ó d zk ieg o  p re te n s je  p o 

p a r te  dow odam i w y to czen ia  sp o ru  sądow ego  o p raw o  w ła sn o śc i do 

g ru n tó w  sca lo n y ch  w si C iaby , to  zgodn ie  z a r t .  3 u s taw y  z d n ia  21 m a rc a  

1931 r. (Dz. U. R. P . n r  39, poz. 340), p raw o m o cn e  o rzeczen ie  z a tw ie r

d z a ją c e  p ro je k t sca len ia  łączn ie  z o d n o śn y m i dow odam i p o m iarow ym i 

w b ra k u  lep szy ch  ty tu łó w  b ęd z ie  p o d s ta w ą  do p ie rw ias tk o w e j re g u la c ji 

h ip o teczn e j sca lo n y ch  g ru n tó w  n a  rzecz  osób, w ym ien ionych  w  n in ie j

szy m  obw ieszczen iu . R- U. V II . 17-63-6 L.
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O u p ad ło śc i.

Sąd Okręgowy w W arszawie, W ydział II Handlowy ogłasza, zgod
nie z art. 97 Ustawy o Spółdzielniach, że w dniu 18 lutego 1938 r., o go
dzinie 10 rano w sali nr 6, Sądu Okręgowego w W arszawie przy ul. Mio
dowej nr 15, rozpoznawany będzie obrachunek dopłat członków „Ban
ku Spółdzielczego Przemysłowców Pułtuskich z nieograniczoną odpo
wiedzialnością w Pułtusku", sporządzony przez Zarząd Masy Upadłości 
wyżej wymienionego Banku.

Obrachunek dopłat może być przeglądany przez zainteresowanych 
w sekretariacie Sekcji Upadłościowej Sądu Okręgowego w W arszawie 
(ul. Miodowa 15, pokój nr 224) w godzinach od 10 do 13. 841 S.

484—P. A. T.

O w p ro w ad zen iu  w p o s ia d a n ie  sp a d k u .

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach, Sądu Okręgowego w G rod
nie, na skutek podania Augustyna Bartnika, o wprowadzenie go w po
siadanie spadku po zmarłej żonie jego Annie Bartnikowej, na zasadzie 
art. 770 K. C., wzywa spadkobierców Anny Bartnikowej, aby w ciągu 
miesiąca od - daty ostatniego opublikowania tego wezwania zgłosili swe 
praw a do wymienionego spadku, nr Co. 38/37. 10438—3— 3

W szczęcie p o s tę p o w a ń  w sp ra w ie  u zn an ia  
zag in ionych  za  zm arłych .

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 23 grudnia 1937 r., zostało 
wszczęte postępowanie o uznanie za zm arłą M arię - Józefę z Szymo- 
wiczów Ostrowlew, córkę B ernarda i Franciszki z Koniecznych, uro
dzoną 20 stycznia 1888 roku w Długiej Wsi, pow. kaliskiego.

Wobec czego Sąd wzywa ją, aby w term inie 6 miesięcznym od 
dnia wydrukowania niniejszego zgłosiła się do Sądu, gdyż w przeciw
nym  razie, po upływie tego term inu zostanie przez Sąd uznana za 
zmarłą.

W zywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Ma- 
rii-Józefy Ostrowlew, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd 
Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie; nadto Sąd nadmienia, że 
M aria-Józefa Ostrowlew, była stałą mieszkanką m. Kalisza, nr sprawy 
Co. 965/37. 382
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Sąd O kręgowy w K aliszu, na  mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
i* na skutek  p ostanow ien ia Sądu z dnia 8 lipca 1937 ,r zostało w y ż ę t e
D o stę p o w a n ie  o uznanie za zm arłego J o z e f a  Szm ulsk iego syna W łady
sław a i M arianny z Siwińskich, urodzonego dnia 8 21 m arca 1915 ro

W K °  W o b ec ' « e^c .a S*ąd°wzywa^gó, aby w te rm i„ia 6 m i e r n y m  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyz w J zec™ J n  
razie po upływ ie tego term inu  zostanie przez Sąd uznany za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tórzyby w iedzieli o życiu lub śm ierci J o 
zefa Szmulskiego, aby o znanych sobie fak^ c\ z^wl^ ° “ ' 1‘i S\ e j óJ f 
óowy w K aliszu w pow yższym  term inie; nad to  Sąd nadm ienia,
Szm ulski był stałym  m ieszkańcem  wsi K oszuty, gm. M łodo,ew o, n r spr
Co. 497/37. _____________________ ____________________

Sad Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki wsi S ied li
szcze gm Pniew no! pow. koszyrskiego, B arb ary  K orolczukow ep w zywa 
na mocy a r t 17776—8 U. P . C„ niewiadom ego z m iejsca pobytu  B azylego 
K apca, daw niej zamieszk. we wsi S iedliszcze, gm. Pniew no, pow. ko 
szyrskiego, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia m niejszego - 
wił się w tym że Sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uzna-

me g o ^ a  zm g kich< k tó rzy  0 życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie^ fak tach  z a w £  
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyże, term in ie. Co. 912 37.

Sad O kręgowy w Pińsku, w skutek prośby  m ieszkanki wsi S ied li
szcze, gm. Pniew no, pow. koszyrskiego, B arbary  K orolczukow e, w zywa 
na mocv a r t  17776—8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca pobytu  J a n a  
K apca, daw niej zamieszk. we wsi S iedliszcze, gm. Pniew no, poyr ko 
czy rskiego aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego sta 
wU s t  w tym że Sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uzna-

m e go^za^zm s^ źwszvstkich( k tó rzy  0 życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
m ili Sąd najpóźniej w oznaczonym  w yże, term inie. Co. 915/37. jK O

Sąd O kręgow y w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki wsi S ied li
szcze, gm. Pniewno, pow. koszyrskiego B arbary  K orolczukX ! ;  P i o S  
na m ocv a r t  17776—8 U. P. C., niewiadom ego z m iejsca poby tu  P io tra  
K apca, daw niej zam ieszk. we wsi S iedliszcze, gm. Pniew no, pow. k o s z y 
ckiego aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia m niejszego, staw ił 
się w tym że Sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie

Za W zyw a^się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie ^ k ta c h  zawia o- 
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. Co. 9 1 3 /3 /.__________

W ydzia ł I Cyw ilny S ądu  Okręgowego w Łodzi, na ^ s a d z ie  a it. 
17773 U P. C., oraz zgodnie z decyzją  z dnia 13 grudnia 1937 r. g 
sza, że na skutek podania A polonii K am ińskiej, zam ieszkałe, w Łodzi
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przy ulicy Tramwajowej nr 2, wszczęte zostało postępowanie celem 
uznania Józefa M ikołajczyka za zmarłego i z mocy art. 17778 U. P. C.., 
wzywa tegoż Józefa M ikołajczyka, brata petentki, syna Szczepana i Łu
cji z Majkowskich, urodzonego we wsi Szłapach, gm. Grabów, pow. łę
czyckiego, w dniu 8 m arca 1867 roku, ostatnio zamieszkałego we wsi 
Pilichy, gm. Grabów, pow. łęczyckiego, który w roku 1914 opuścił kraj 
i więcej nie powrócił, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 
6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kance
larii W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy PI, Dąbrow
skiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, wzywa 
wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Józefa M ikołajczy
ka, posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd 
najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 497/37.

387

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 
17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 13 grudnia 1937 r. ogłasza, 
że na skutek podania Apolonii Kamińskiej, zamieszkałej w Łodzi przy 
ulicy Tramwajowej nr 2, wszczęte zostało postępowanie celem uznania 
W alerii M ikołajczyk za zm arłą i, z mocy art. 17778 U. P. C. wzywa tęże 
W alerię Mikołaj czykową, szwagierkę petentki, córkę Karola i Tekli, 
małżonków Klimkowskich, urodzoną w Kowalu, gm. Kowal, pow. wło
cławskiego, w dniu 18 grudnia 1871 roku, ostatnio zamieszkałej we wsi 
Pilichy, gm. Grabów, pow. łęczyckiego, k tóra w r. 1914 opuściła kraj 
wraz z mężem i więcej nie powróciła, niewiadomej z miejsca pobytu, 
aby w terminie 6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, sta
wiła się w kancelarii W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, 
przy PI. Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie jej 
za zmarłą.

Nadto I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, wzywa 
wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionej Łucji M ikołajczyk 
posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd n a j
później w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 497/37. 388

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
P iotra Siwickiego, zamieszkałego w kol. Ciasnówka, gm. leonpolskiej, 
pow. brasławskiego, decyzją swą z dnia 30 listopada 1937 roku, posta
nowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego A leksandra Si
wickiego, za zmarłego.

Aleksander Siwicki, mieszkaniec kol. Ciasnówka, gm. leonpolskiej, 
pow. brasławskiego, w 1915 r. wyjechał do Rosji i od tego czasu nie daje 
o sobie żadnej wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 5414/36. 389
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Sad O kręgow y w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na  żądanie
Szym ona Kam ienieckiego, zam ieszkałego w k o l.  P ietus^ ^ ^ J ^ T o k u  
sklei, pow. dziśnieńskiego, decyzją  swą z dnia 30 lis topada  1937 roku 
postanow ił wszcząć postępow anie w . celu uznania zaginionego Jo zefa
K am ienieckiego za zm arłego. ■ • i • P iptnszki

Tózef s Antoniego i Ju sty n y , K am ieniecki, m-c wsi P ieluszki,
ćm porpliskiej, pow. dziśnieńskiego, w 1918 r. opuścił zasc. le usz
i w yjechał w niew iadom ym  kierunku, od tego czasu b rak  o mm wi

m0SC1 W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ^ j A ^ S a T u  
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zŚłosl^ ię do t u t  Sąd ' 
,sdvż d o  upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm ar Ź - ,
4 y W z v S r S e  rów nież w szystkich, k tó rzy  p o s ia d a ,,  jakiekolw iek w,a- 
d o m o ś d T ż y c iu  lub śm ierci zlginionego, aby w  tym że term in ie p o w .d c -  
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 5 5 5 2 / 3 7 . __________

Sad O kręgow y w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Jó ze fa  Szyrokiego, zam ieszkałego we wsi Rożki, gminy h ™zdo^ sik 
now Dostawskiego, decyzją  swą z dnia 30 lis topada 1937 roku, p 
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego T eodora S

bowicza z^ zm arłeg w icz ,  ̂ m . c w si Rożki, gminy hruzdow skiej.
pow iatu  postaw skiego, w roku  1916 w yjechał w niew iadom ym  k ierunku 
i od tego czasu b rak  o mm jakichkolw iek wiadom ości. .

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w cl.9 gu nu 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się; do tu t. Sąd , 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za  zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek wia 
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie p ^  
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 3 7 4 8 /3 7 .____ _____________

Sad O kręgow y w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Chaim a P ejsach a  G ontow nika, zam ieszkałego w m. ^ d u a s z k a c  , prz 
ul W idzkiej, w dom u w łasnym , decyzją  swą z dnia 30 hstopada  
postanow i! w szcząć postępow anie w celu uznam a zag.m onego H .rsza
G ontow nika za zm arłego. , , .

H irsz Gontownik, s. N otela, m -c wsi S tojaciszki, gminy hoduci- 
skiej, pow iatu  święciańskiego, w 1915 roku w yjechał w niewiadom ym  
k ierunku  i do tego czasu  b rak  o nim  wiadomości.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tu t. Są
du  ddvż  po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłeg  ■

4 W zyw a sie ró w n k ż  w szystkich, k tó rzy  p o siad ają  ,ak ,ekolw ,ek  w a- 
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term ,m e pow,ado- 
m ili S ąd  o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 5028/37.________  _

Sad O kręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na  żądanie 
P io traSąs i ? S o ,  yzam ieszka.eS„ w - W .  C iasnówka. 4m eonpoU kre,, 
pow. brasław skiego, decyzją  swą z dnia 30 lis topada  ro
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nowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego W incentego Si
wickiego za zmarłego.

W incenty Siwicki, m-c kol. Ciasnówka, gm. leonpolskiej, pow. bra- 
sławskiego, w 1914 r. wyjechał do Rosji i od tego czasu brak wiado
mości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 5416/36. 393

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
W łodzimierza Kosiaka, zamieszkałego we wsi Iża, gminy wojstomskiej, 
powiatu wilejskiego, decyzją swą z dnia 14 grudnia 1937 roku, postano
wił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Piotra Kosiaka za 
zmarłego.

Piotr, s. Józefa, Kosiak, m-c w. Iża, gm. wojstomskiej, w 1913 r. 
wyjechał do Ameryki, a od 1915 r. brak wszelkiej wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 7550/37. 394

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
M ikołaja Bojaruńca, zamieszkałego w m-ku Mielegianach, powiatu świę- 
ciańskiego, decyzją swą z dnia 30 listopada 1937 r., postanowił wszcząć 
postępowanie w celu uznania zaginionego Stanisława Bojaruńca za zm ar
łego.

Stanisław, s. Jerzego, Bojaruniec, mieszkaniec m-ka Mielegiany, 
w 1897 roku wyjechał do Petersburga i od 1914 r. brak o nim jakichkol
wiek wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 3480 37. 395

Sąd Okręgowy w Wilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Elżbiety Żaworonkowej, zamieszkałej w Wilnie, przy ulicy Popławskiej 
pod nr 21-22, decyzją swą z dnia 26 października 1937 roku postanowił 
wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Feliksa Żaworonka 
za zmarłego.

Feliks, s. Józefa, Żaworonok, m-c wsi Skojdziszki, gm. rudomiń- 
skiej, pow. wileńsko-trockiego, urodzony w 1870 r., w roku 1914 został 
powołany do wojska rosyjskiego jako rezerwista i dotychczas do k ra ju  
nie wrócił.
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W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tu t. Sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r  spr. Z. 5024 37.

Sąd Okręgow y w W ilnie, I W ydzia ł, obwieszcza, że na żądanie 
B azylego K abaka, s. A leksja , zam ieszkałego we wsi Łubki, gminy w o|- 
stom skiej, pow. w ilejskiego, decyzją  swą z dnia 30 lis to p ad a  193/ r., 
postanow ił w szcząć postępow anie w celu uznania zaginionego J a n a  K a
baka za zm arłego.

J a n  Kabak, s. Bazylego, m-c wsi Łubki, gminy w ojstom skiej, pow. 
w ilejskiego, w 1912 roku w yjechał do P etersburga, w 1917 r. pow rocił 
do wsi Łubki celem  odw iedzenia rodziny  i po  1 m iesięcznym  pobycie w y
jechał do Rosji, skąd dotychczas nie pow rócił i nie da je  żadnej w ia
domości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tu t. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 4762 37. 397

Sąd O kręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
P io tra  R yndzionka, zam ieszkałego we wsi A leksandrynie, gminy leon- 
polskiej, pow. brasław skiego, decyzją swą z dnia 30 lis topada 1937 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Dom inika 
R yndzionka za zm arłego.

Dom inik Ryndzionek, m-c wsi A leksandryno, gminy leonpolskiej, 
pow iatu  brasław skiego, w 1923 r. w yjechał w niew iadom ym  k ierunku  
i do obecnego czasu nie d a je  o sobie żadnej w iadomości.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźnie j w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania n iniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tu t. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
dom ili S ąd  o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 3750/37. 398
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Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, obwieszcza, że na żądanie 
A n d rze ja  Litwinowicza, zam ieszkałego we wsi Pom osze II, gminy Szem e- 
tow szczyzna, pow iatu  święciańskiego, decyzją swą z dnia 30 lis topada 
1937 roku, postanow ił wszcząć postępow anie w celu  uznania zaginionego 
M ichała L itw inowicza za zm arłego.

M ichał, s. M ichała, Litwinowicz, m -c wsi Pomosze, gminy szeme- 
tow skiej, pow. święciańskiego, w 1907 r. w yjechał do A m eryki Północnej 
i dotychczas nie m a o nim  żadnych wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu łub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
dom ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 4346/37. 400

Sąd O kręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem  p rokurato ra , stosow 
nie do postanow ienia swego z dnia 24 lis topada 1937 roku, n r Co. 534 37 
i na  zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że na 
żądanie D ym erskiego Jan a , syna Józefa, rolnika, zam ieszkałego we wsi 
P rze tycz - folw., gminy D ługosiodło, pow iatu  ostrow skiego - mazow., 
wszczęte zostało  postępow anie, celem  uznania b ra ta  p e ten ta  P io tra  D y
m erskiego za zm arłego.

P rze to  Sąd Okręgowy, wzywa P io tra  Dym erskiego, syna Józefa  
i M arianny  z Kuleszów, m ałżonków  D ym erskich, stałego m ieszkańca wsi 
P rze tycz - folw., gminy Długosiodło, pow iatu  ostrow skiego - mazow., 
obecnie niewiadom ego z m iejsca pobytu, aby w ciągu 6 m iesięcy 
od d a ty  obw ieszczenia niniejszego w D zienniku U rzędow ym  M in ister
stw a Spraw iedliw ości, staw ił się w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu 
Okręgowego w Łomży, poniew aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uzn a
nie go za zm arłego.

P e ten t tw ierdzi, że P io tr Dym erski, w roku 1913 pow ołany został 
do w ojska rosyjskiego, praw dopodobnie b ra ł czynny udział w w alkach 
w ojny europejsk ie j, po skończeniu k tórej do chwili obecnej do m iejsca 
swego stałego zam ieszkania nie pow rócił i nie nad sy ła  o sobie żadnych 
wiadomości.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. 401

Sąd O kręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem p rokurato ra , s to 
sownie do postanow ienia swego z dnia 29 grudnia 1937 roku, n r Co. 
539 37 i na  zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszym  obwieszcza,
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że na żądanie R ozalii z Kijków, B acław skiej, zam ieszkałej we wsi C zar
nia, gminy G aw rychy, pow iatu  ostrołęckiego, w szczęte zostało postępo
wanie, celem  uznania b ra ta  petentki, W ojciecha K ijka, za zm arłego.

P rze to  Sąd O kręgowy wzywa W ojciecha K ijka, syna M ateusza 
i M ałgorzaty  z G ryczanów , m ałżonków  Kijków, stałego m ieszkańca wsi 
T artak , gminy Łyse, pow iatu  ostrołęckiego, obecnie niew iadom ego z m ie j
sca pobytu, aby w ciągu 6  m iesięcy od da ty  obw ieszczenia niniejszego w 
D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości, staw ił się w k an 
celarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgow ego w Łomży, ponieważ po 
upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

P eten tk a  tw ierdzi, że W ojciech K ijek, około 30 la t tem u w yem i
grow ał dc Stanów  Z jadnoczonych A m eryki P ółnocne,, skąd do chwili 
obecnej do m iejsca swego stałego  zam ieszkania me pow rocił i m e n ad 
sy ła  o sobie żadnych  wiadom ości. .

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadm  
m ili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie.

Sąd O kręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem p rokurato ra , s to 
sownie do postanow ienia swego z dnia 29 grudnia 1937 roku, n r Co. 
586 37 i na zasadzie a rt. 1778 i nast. U. P. C., m niejszym  obwieszcza, z .  
na żądanie Scholastyki Kakow skiej, zam ieszkałe, we wsi S tara-Ł om za 
p rzy  szosie, gminy Kupiski, pow iatu łom żyńskiego, w szczęte zostało po 
stępow anie, celem  stw ierdzenia w ypadku śm ierci o ,ca peten tk i Ł ukasza 
Sokołowskiego.

P rze to  Sąd O kręgow y wzywa Ł ukasza Sokołowskiego, syna K acpra  
i A nieli z Rainków, m ałżonków  Sokołowskich, stałego m ieszkańca wsi 
S tara-Ł om ża, gminy Kupiski, pow iatu  łom żyńskiego, obecnie n iew iado
mego z m iejsca pobytu, aby w ciągu 3 m iesięcy od daty  obwieszczenia 
niniejszego w D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości, s ta 
wił się w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu  Okręgowego w Łomży, 
poniew aż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.

P e ten tk a  tw ierdzi, że Łukasz Sokołow ski w dniu 10 m aja  1918 r. 
na  em igracji w R osji rzekom o zm arł w szp ita lu  w M oskwie i pogrzebany 
został tam że na cm entarzu  grzebalnym  dla w yznan m epraw osław nych, 
zaś ak t zejścia nie został sporządzony.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
m ili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. 403

Sąd O kręgow y w Łomży, zgodnie z wnioskiem  p rokurato ra , sto 
sownie do postanow ienia swego z dnia 24 lis topada 1937 roku, nr Co. 
485/37 i na zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że 
na żądanie A ntoniego D ługołęckiego, zam ieszkałego we wsi Łątczyn, gm.
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Troszyn, powiatu ostrołęckiego, wszczęte zostało postępowanie, celem 
uznania Jan a  i W alerii Długołęckich za zmarłych.

Przeto Sąd Okręgowy wzywa Jan a  i W alerię Długołęckich, dzieci 
Józefa  i Rozalii z Korczakowskich, małżonków Długołęckich, stałych 
mieszkańców wsi Łątczyn, gminy Troszyn, powiatu ostrołęckiego, obec
nie niewiadomych z miejsca pobytu, aby w ciągu 6 miesięcy od daty ob
wieszczenia niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inisterstwa S p ra 
wiedliwości, stawili się w kancelarii W ydziału Cywilnego Sądu O krę
gowego w Łomży, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi uznanie 
ich za zmarłych.

P eten t twierdzi, że Jan  Długołęcki i W aleria Długołęcka, w roku 
1900 i 1904 wyjechali do Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, 
ostatnia wiadomość o nich była w 1925 roku, od tej to chwili do chwili 
obecnej do miejsca swego stałego zamieszkania nie powrócili i nie n a d 
sy ła ją  o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 404

Sąd Okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora, sto
sownie do postanowienia swego z dnia 29 grudnia 1937 r., nr Co. 595/37 
i na zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszym obwieszcza, że na 
żądanie A leksandra Jankowskiego, zamieszkałego we wsi Piątnica, gmi
ny Drozdowo, powiatu łomżyńskiego, wszczęte zostało postępowanie, ce
lem uznania stry ja  petenta Antoniego Jankowskiego za zmarłego.

Przeto Sąd Okręgowy wzywa Antoniego Jankowskiego, syna G ra
cjana i Józefy ze Smakowskich, małżonków Jankowskich, stałego miesz
kańca wsi Kalinowo, gminy Drozdowo, powiatu łomżyńskiego, obecnie 
niewiadomego z m iejsca pobytu, aby w ciągu 6 miesięcy od daty obwie
szczenia niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inisterstwa Sprawiedli
wości, stawił się w kancelarii W ydziału cywilnego Sądu Okręgowego w 
Łomży, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zm ar
łego.

Petent twierdzi, że Antoni Jankowski, w roku 1913 został powoła
ny, jako poborowy do armii rosyjskiej i przydzielony został do 42 pułku 
strzelców syberyjskich, z którym to pułkiem, w roku 1914 wysłany zo
s ta ł na front niemiecko - rosyjski, a w roku 1915 poległ w boju na froncie 
pod Przasnyszem, ponieważ po skończonej wojnie europejskiej do chwili 
obecnej do miejsca swego stałego zamieszkania nie powrócił i nie nad
sy ła  o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, 405
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Sąd O kręgow y w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B ia łe j-P o d 
laskiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P . C., w zywa Chawę G indę vel Cha- 
wę H indę M igdał:

1) aby najpóźnie j w term inie -6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia 
się w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgow ym  
w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałe j-P od lask ie j, w spraw ie nr 
Co 125/37, w ytoczonej p rzez E lę  Kozesa, o uznanie jej za  zm arłą;

2) w szystkich, k tó rzy  o  życiu lub śm ierci Chawy G indy vel Cha- 
wy H indy M igdał, p o s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd Okręgow y w Siedlcach, W ydzia ł Z am iej
scowy w B iałe j-P od lask ie j, rów nież najpóźniej w term inie 6 m iesięcz
nym  od d a ty  ukazania się w druku  niniejszego ogłoszenia;

3) C haw a G inda vel H inda M igdał w 1915 roku w yjechała z M ię
dzyrzeca i dotychczas nie pow róciła i o życiu jej nie m a żadnych w ia
domości. 426

S ąd O kręgow y w Radom iu, W ydzia ł Cywilny 1, na  m ocy art. 
1777 3  U. P. C. i na  skutek podan ia  K a ta rzy n y  Pastuszko , zam. w W ólce- 
T rzem eckiej, wzywa Józefę  S pała, niew iadom ą z m iejsca pobytu, daw 
niej zam ieszkałą we wsi W ólka-T rzem ecka, gminy Sienno, pow iatu  iłżec
kiego, aby zg łosiła się do tegoż Sądu  w term inie 6 m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu 
nastąp i uznanie jej za  zm arłą.

Zaginiona Jó ze fa  Spała, urodź. K rzysztofik, c. Tom asza i F ra n 
ciszki w roku 1910 w yjechała  do R osji i do tąd  nie wróciła-

W zyw a się w szystkich, k tórzyby o życiu lub śm ierci zaginionej 
posiadali wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd 
Okręgow y w Radom iu, najpóźniej w pow yższym  term inie, n r spr. Co. 
831/37. 427

Sąd O kręgow y w Radom iu, W ydzia ł Cywilny I, na mocy art. 17773  
U. P. C. i na skutek  podan ia wd. Józefy  G óreckiej, zam. we wsi Łazy, 
gm. Szydłowiec, w zywa F ranciszka Góreckiego, niew iadom ego z m iejsca 
pobytu, daw niej zam ieszkałego we wsi M ajdów , gminy Szydłowiec,^ p o 
w iatu  koneckiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu  w term inie 6 m iesięcz
nym  od dnia w ydrukow ania n iniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie 
tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

Zaginiony F ranciszek  G órecki, s. M arcina i F ranciszki, w roku 
1914 został pow ołany do arm ii rosy jsk iej.

W zyw a się w szystkich, k tó rzyby  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadali wiadomości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd 
O kręgowy w Radom iu, najpóźnie j w pow yższym  term inie, n r spr. Co. 
1145/37. 428
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Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C. w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. N r 11, poz. 97), ogłasza że na skutek podania z dnia 16 październi
ka 1937 r., wniesionego przez Teklę W awryniuk, zam. we wsi W eresz- 
ce-Duże, gm. Rejowiec, pow. chełmskiego, wszczął postępowanie o uzna
nie Jana  Dzabka, Julianny Dzabka, Dym itra Dzabka i Nadziei Dobosz 
za zmarłych, którzy mieli swe ostatnie miejsce zamieszkania we wsi 
W reszce-Duże, gm. Rejowiec, pow. chełmskiego, (nr Co. 1109/37).

Sąd niniejszym wzywa zaginionych, aby zgłosili się do W ydzia
łu  I Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie wyżej 
wymienionych za zmarłych.

Petentka utrzym uje, że Jan  Dzabka, s. Paw ła i Anny ur. 29 kwiet
nia 1853 r. Ju lianna z Semeniuków Dzabka, ur. 3 marca 1850 r., Dymitr 
Dzabka, s. Jana  i Ju lianny ur. 31 października 1882 r. i N adzieja z Dzab- 
ków Dobosz, c. Jana  i Ju lianny w roku 1915 wyjechali do Rosji, praw do
podobnie wszyscy zmarli w Rosji na tyfus.

Osoby m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nych powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w cią
gu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

429

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Kielcach, ogłasza, że na 
żądanie Zofii W ojniak, zam. w Nowej Wsi, gm. i pow. Pińczów, postano
wieniem Sądu z dnia 18 grudnia 1937 r., postanowiono wszcząć postę
powanie celem uznania Grzegorza W ojniaka za zmarłego.

Grzegorz W ojniak, syn Szymona i K atarzyny z Barańskich, w dniu 
13 listopada 1876 r., urodzony i ostatnio zamieszkały w Nowej Wsi, 
gminy i powiatu Pińczów, w roku 1915 poszedł jako rezerw ista na woj
nę światową i do tej pory nie wrócił a podobno zmarł w roku 1918 
w szpitalu w Połtawie.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie. Z. 643/37. 430

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Kielcach, ogłasza, że na 
żądanie M arcina Nieznalskiego, zam. w Komórkach, gm. Szczecno, pow. 
Kielce, postanowieniem Sądu z dnia 22 listopada 1937 r., postanowiono 
wszcząć postępowanie celem uznania Antoniego Nieznalskiego, za zm ar
łego.
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A ntoni N ieznalski, syn J a n a  i Franciszki, z Pirogów, w dniu 12 m a 
ja  1891 r. urodzony i ostatn io  zam ieszkały  w osadzie P ierzchnica, pow. 
stopnickiego, w 1912 r. został pow ołany do w ojska rosyjskiego, n a s tę p 
n ie z chw ilą ogłoszenia m obilizacji w yruszył na  w ojnę i podobno pod 
O stro łęką został zabity.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy, liczą- 
od dnia w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie 
zaw iadom ili Sąd w pow yższym  term inie. Z. 553 37. 431

W ydzia ł I Cywilny, Sadu  O kręgowego w K ielcach, ogłasza, że na 
żądan ie  S tan isław a K ołtońskiego, zam. w Kielcach, p rzy  ul. P ierack ie- 
go, postanow ieniem  Sądu  z dnia 21 grudnia 1937 r., postanow iono w szczą- 
postępow anie celem  uznan ia A nny-M arii K ołtońskiej za zm arłą.

A nna-M aria  K ołtońska, córka A ntoniego i K aroliny, m ałżonków  
P atschanda , w  dniu  26 lipca 1871 r. u rodzona w S arw arze (W ęgry), 
a osta tn io  zam ieszkiw ała w H um aniu, gdzie w 1905 r. w czasie zam ieszek 
rew olucyjnych zaginęła i mimo trzy d z iestu  z górą la t do dom u się me 
zg łosiła i znaku  życia o sobie nie daje.

W zyw a się zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od 
dn ia  w ydrukow ania n iniejszego ogłoszenia, zgłosiła się do Sądu, gdyż 
po  upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek 
wiadom ości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby o znanych sobie fak tach  
zaw iadom ili Sąd w pow yższym  term inie. Z. 696/37. 432

Sąd O kręgow y w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosow nie do art. 
'17772, 618 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r., (Dz. 
Ust. n r 11, poz. 97), ogłasza, że na  skutek  podan ia z dn ia 1 czerw ca 
1937 r., w niesionego p rzez Józefa  Krzywickiego, zam. we wsi M ajdan- 
Serniaw ski, gminy Bukowa, pow. chełm skiego, w szczął postępow anie 
o uznanie za zm arłych  B azylego Krzywickiego, Zofii Krzyw ickiej i Jak u - 
ba  K rzywickiego, k tó rzy  m ieli swe ostatn ie  m iejsce zam ieszkania w kol. 
Piski, gm. Bukowa, pow. chełm skiego, (nr Co. 592 37).

S ąd  niniejszym  w zyw a zaginionych B azylego Krzyw ickiego, Zofię 
K rzyw icką i Jak u b a  Krzyw ickiego, aby zgłosili się do W ydzia łu  C yw il
nego I, w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w ga
zecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie B azylego 
Krzywickiego, Zofii K rzyw ickiej i Jak u b a  K rzyw ickiego za zm arłych.
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Petent utrzym uje, że Bazyli ‘Krzywicki, s. Szymona i Anny z Koś- 
ciów, Zofia Krzywicka z Rymczuków, c. Adam a i Ewy z Grycyniuków 
i Jakub Krzywicki, s. Bazylego i Zofii z Rymczuków, w roku 1914 z po
wodu działań wojennych wyjechali do Rosji i od tego czasu nie ma o ży
ciu ich żadnych wiadomości.

Osoby m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nych powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w cią
gu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

443

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl art. 17776-8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1, p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem Sądu z dnia 23 października 1937 r., obwieszcza, że na 
skutek podania Kseni Towkańczuk, zamieszkałej w Trościance, gminy 
Korytnica, powiatu włodzimierskiego, wszczęte zostało postępowanie

0 uznanie za zmarłych zaginionych Jan a  i Filipa Nosarczuków, synów 
Grzegorza i M arii i Jan a  i Heleny Jarmoluków, dzieci M ikołaja i K ata
rzyny oraz o stwierdzenie wypadku śmierci Marii (Marianny) Nosarczuk, 
córki Daniela i Anny, m ających ostatnie swe miejsce zamieszkania, 
a mianowicie:

Ja n  i Filip Nosarczukowie oraz Ja n  i Helena Jarm olukowie w Be- 
reźnicy, zaś M aria Nosarczuk w Matczu, wszyscy w gminie Horodło, 
powiatu hrubieszowskiego, którzy, za wyjątkiem  M arii Nosarczuk, w ro 
ku 1915 wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do k raju  nie powrócili
1 żadnych wiadomości o sobie nie nadesłali. M aria Nosarczuk zm arła 
w 1918 roku w Matczu, gminy Horodło, lecz ak t jej zejścia nie został 
sporządzony.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Jan a  i Filipa No
sarczuków oraz Jan a  i Helenę Jarm oluków do zgłoszenia się do Sądu 
w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym, zaś M arię Nosarczuk 
w terminie 3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego 
obwieszczenia, gdyż po upływie tych terminów, uznani zostaną za zm ar
łych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionych posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższych terminach, nr spr. 
Co. 729 37. 485

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
iż na skutek 'postanowienia Sądu z dnia 6 listopada 1937 r., zostało 
wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Jan a  Kamińskiego, syna 
W awrzyńca i Agnieszki z Dombrowskich, urodź. 27 grudnia 1884 roku 
w Ośnie-Górnym, powiatu kolskiego, wobec czego Sąd wzywa go, aby
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w  term inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania n iniejszego zgłosił się 
do Sądu, gdyż w przeciw nym  razie, po upływ ie tego term inu  zostanie 
p rzez Sąd uznany za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tórzyby  w iedzieli o życiu lub śm ierci Ja n a  
Kam ińskiego, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd O kręgow y 
w  K aliszu  w  pow yższym  term inie; n ad to  S ąd  nadm ienia, że J a n  K am iń
ski, by ł stałym  m ieszkańcem  wsi Police, gm. Sompolno, pow. kolskiego, 
n r  spr. Co. 37/38.

W ydzia ł V Cywilny, Sądu  Okręgowego w W arszaw ie, ogłasza, ze 
na  żądanie W acław a W oltanow skiego, zam. w W arszaw ie ul. K oszyko
w a 65 m. 18, postanow ieniem  S ądu  z dn ia 18 grudnia 1937 r., p o s tan o 
wiono w szcząć postępow anie, celem  uznania zagim onei belicji-K ozy 
W oltanow skiej za zm arłą.

F elic ja-R óża W oltanow ska, córka S tan isław a i W ładysław y  z P a 
włowskich, m ałż. Link, u rodzona dnia 11/23 sierpnia 1882 roku  w W a r
szawie, ostatn io  zam ieszkała w W arszaw ie p rzy  ul. R e jtan a  n r 6, w ro 
k u  1925 w y jechała  do R osji i dotychczas nie pow róciła.

W zyw a się zaginioną, aby najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy, licząc 
od  dnia w ydrukow ania nin iejszego ogłoszenia, zgłosiła się do Sądu, gdyz 
po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili Sąd w pow yższym  term inie, n r V. Co. 1754 37.

W ydzia ł V Cywilny, S ądu O kręgow ego w W arszaw ie, ogłasza, ze 
na żądanie Ju lian n y  B ielaw skiej, zam. w W arszaw ie, p rzy  ul. W innic
kiej n r  8 m. 2, postanow ieniem  S ądu  z dn ia 7 grudnia 1937 r., p o s tan o 
wiono w szcząć postępow anie, celem  uznania zagim onego M ieczystaw a- 
B ron isław a Bielawskiego za zm arłego.

M ieczysław -B ronisław  B ielawski, syn A n d rze ja  i Józefy  z C hoj
nackich, katolik, urodzony dnia 15 październ ika 1894 roku, we wsi Z a
wiercie, osta tn io  zam ieszkały  p rzy  ul. Szopena n r  10, w roku  1915, 
jako  jeniec został w ysłany  do Niemiec, następn ie  p e ten tk a  o trzym ała  
w iadom ość, że przebyw a w Kijow ie w R osji i s tąd  do chwili obecnej 
nie powrócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźn ie j w  ciągu 6 m iesięcy, licząc 
od  dn ia  w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyz 
po  upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek wia_
' dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie lak tac  

zaw iadom ili Sąd w pow yższym  term inie, n r  V. Co. 1699/37.
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W ydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w W arszawie, ogłasza, że 
na żądanie Zofii Kobrzyńskiej, zam. w W arszawie, ul. Podchorążych 49, 
postanowieniem1 Sądu z dnia 30 grudnia 1937 r. postanowiono wszcząć 
postępowanie, celem stw ierdzenia faktu śmierci Ignacego Kobrzyńskiego.

Ignacy Kobrzyński, syn W ładysław a i K atarzyny z Goździków, 
katolik, urodzony dnia 3/15 stycznia 1884 roku w Służewie, ostatnio za
mieszkały przy ul. Sieleckiej nr 8, w roku 1921 dnia 19 m arca rzekomo 
zm arł w Szpitalu Dzieciątka Jezus, pochowany został na cmentarzu 
w Służewie, lecz akt śmierci nie został sporządzony.

W zywa się Ignacego Kobrzyńskiego, aby najpóźniej w ciągu 3 mie
sięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się 
do Sądu, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1885/37 489

W ydział V Cywilny, Satdu Okręgowego w W arszawie, ogłasza, że 
na żądanie K lary z Kantorów Friedbergowej, zam. w W arszawie, ul. 
Belwederska 18a, postanowieniem Sądu z dnia 21 grudnia 1937 r. posta
nowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego A lfreda vel 
K azim ierza-Feliksa K antora za zmarłego,

A lfred vel Kazimierz-Feliks Kantor, syn Dawida i Gizeli z Kochó\y, 
małżonków Kantor, katolik, urodzony 24 lutego / 7 m arca 1896 roku 
w' W arszawie, ostatnio zamieszkały przy ul. Złotej nr 40, w roku 1925 
wyjechał do Moskwy i od roku 1921 żadnych wiadomości o nim nie ma.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1883/37. 490

W ydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w W arszawie, ogłasza, że 
na żądanie M arianny Napiórkowskiej, zam. we wsi Magierowa Wola, gm. 
Konary, pow. grójeckiego, postanowieniem Sądu z dnia 7 sierpnia 1937 r., 
postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Jan a  
Napiórkowskiego, za zmarłego.

Ja n  Napiórkowski, syn Franciszka i K atarzyny z Piekarniaków, 
katolik, urodzony dnia 25 listopada/7 grudnia 1878 roku, w Magierowej 
Woli, gm. Konary, pow. grójeckiego, ostatnio zamieszkały tamże, w ro
ku 1914, został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie po
wrócił.
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Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdy z 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr spr. Co. 331/37. 491

Wydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w Warszawie, ogłasza, że 
na żądanie Józefa Mroza, zam. w Wołominie, ul. Leszczyńska 4, posta
nowieniem Sądu z dnia 6 listopada 1937 r„ postanowiono wszcząć postę
powanie, celem uznania zaginionego Józefa Mroza za zmarłego.

Józef Mróz, syn Stanisława i Petronelli z Zychów, katolik, uro
dzony dnia 23 stycznia 1875 roku w Leśniakowiźnie, gm. Ręczaje, ostat
nio zamieszkały tamże, w roku 1914 został powołany do wojska rosyj
skiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1407 37. 492

Wydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w Warszawie, ogłasza ze 
na żądanie Leonory Cichowicz, zam. w Koźniewie Wielkim, gm. Gołębie, 
postanowieniem Sądu z dnia 30 grudnia 1937 r. postanowiono wszcząc 
postępowanie, celem uznania zaginionego Stanisława Cichowicza za 
zmarłego.

Stanisław Cichowicz, syn Jana i Eleonory z Malinowskich, katolik, 
urodzony dnia 1/13 października 1896 roku w Szyskach, ostatnio zamie
szkały w folw. Gotardy, gmina Gotardy, pow. pułtuskiego, w roku 1919 
został powołany do wojska polskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyz 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wiadomości 
o żvciu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili 
Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1782/37.



56 Obwieszczenia publiczne. Nr 7

W ydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w W arszawie, ogłasza, że 
na żądanie Stefana W iszowatego i inn. zam. we wsi Nadwilanówka, gm. 
W ilanów, postanowieniem Sądu z dnia 31 grudnia 1937 r., postanowio
no wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Jana  Wiszowatego 
za zmarłego.

Jan  Wiszowaty, syn Józefa i M arianny z Malitów, katolik, uro
dzony dnia 14/26 stycznia 1886 roku, w Okrzeszynie, ostatnio zamie
szkały w Kępie Nadwilanowskiej, gm. Wilanów, w roku 1914 został 
powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1765/37. 494

W ydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w W arszawie, ogłasza, że 
na żądanie Józefy Jędrzejew skiej, zam. w W arszawie, ul. Nowiniar- 
ska 14 m. 70, postanowieniem Sądu z dnia 31 grudnia 1937 r., postano
wiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Kazimierza J ę 
drzejewskiego za zmarłego.

Kazimierz Jędrzejew ski, syn Józefa i Julianny z Sowińskich, kato
lik, urodzony dnia 21 m arca 1872 roku, we wsi W ola Pasikońska, gm. Ła
zy, pow. sochaczewskiego, ostatnio zamieszkały w W arszawie, przy ul. 
Nowiniarskiej 14, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskiego 
i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie, nr V. Co. 1596/37. 495

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Pod- 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa A nastazję z Tarasiu
ków Kopoć:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym 
w  Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej w sprawie nr Co. 
223/37, wytoczonej przez A leksandrę Bogusz, o uznanie za zm arłą;
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2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Anastazji z Tarasiuków 
Kopoć, posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy 
w Białej-Podlaskiej, również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Anastazja z Tarasiuków Kopoć w 1921 roku w grudniu rzeko-
i 496mo zmarła.

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Filipa Adamowicza 
vel Chomiuka:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedl
cach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr Co. 205/37 
wytoczonej przez Jakuba Chomiuka, o uznanie za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Filipa Adamowicza vel 
Chomiuka, posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie 
faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy 
w Białej-Podlaskiej, również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Filip Adamowicz vel Chomiuk, w 1917 roku wyjechał do Rosji, 
rzekomo zmarł i dotychczas do kraju nie powrócił. 497

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Teodorę Nazarukową:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym 
w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr 
Co. 214/37, wytoczonej przez Pawła Nazaruka, o uznanie za zmarłą;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Teodory Nazarukowej 
posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej- 
Podlaskiej, również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty uka
zania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3} Teodora Nazarukowa, po powrocie z Rosji rzekomo zmarła.
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Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Pod- 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa A ndrzeja, syna Jana  
Semeniuka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedl
cach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr Co. 
210/37, wytoczonej przez Stanisława, syna Jana, Semeniuka o uznanie 
za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci A ndrzeja Semeniuka. po
siadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Pod- 
lackiej, również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym, od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Andrzej, syn Jana, Semeniuk, powołany do wojska rosyjskie
go w 1914 r. wyjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił. 499

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Pod- 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Cyryla Trociuka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedl
cach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr Co. 162/37 
wytoczonej przez Jana  Trociuka o uznanie za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Cyryla Trociuka, posia
d a ją  jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Pod- 
laskiej, również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Cyryl Trociuk, powołany w roku 1915 do armii rosyjskiej, wy
jechał do Rosji i dotychczas nie powrócił. 500

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w B iałej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa A ndrzeja Karpowicza:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedl
cach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr Co 166 37, 
wytoczonej przez Józefę Barej, o uznanie za zmarłego;



Nr 7 O bw ieszczenia publiczne. 59

2) w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci A n d rze ja  K arpow icza, 
p o s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili S ąd  Okręgow y w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w Białej - 
Pod lask iej, rów nież najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym  od d a ty  u k a
zania się w d ruku  niniejszego ogłoszenia;

3) A ndrzej K arpow icz, w sierpniu  1922 roku rzekom o zm arł i do 
tychczas nie m a o nim żadnej wiadom ości. 501

Sąd O kręgowy w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałe j-P od- 
laskiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zywa M ikołaja, A leksandra, 
Szym ona i F ilipa, b raci Kowalenków:

1) aby najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od daty  ukazania się 
w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgosili się w Sądzie Okręgowym  w S ied l
cach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałe j-P od lask ie j, w spraw ie n r Co. 220/37, 
w ytoczonej p rzez M ikołaja  A rseniuka, o uznanie za zm arłych,

2) w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci M ikołaja, A leksandra, 
Szym ona i F ilipa, b raci Kow alenków  p o siad a ją  jakiekolw iek wiadomości, 
ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd O kręgow y w Siedlcach, 
W ydzia ł Zam iejscow y w B ia łe j-P od lask ie j, rów nież najpóźniej w te rm i
nie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia się w druku  niniejszego ogłoszenia;

3) M ikołaj, A leksander, Szym on i F ilip, b racia Kowalenkowie, w y
jechali poza granice i dotychczas do k ra ju  nie powrócili. 502

Sąd O kręgow y w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałe j-P od- 
lask iej, na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P . C., w zyw a M ariannę Sam soniuk.

1) aby najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od daty  ukazania się 
w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym  
w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B ia łe j-P od lask ie j, w spraw ie nr 
Co. 211/37, w ytoczonej p rzez D aw ida M aksym iuka, o uznanie za zm arłą;

2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci M arianny Sam soniuk, p o 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili Sąd O kręgowy w Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałej- 
P od lask ie j, również najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od daty  u k a 
zan ia  się w d ruku  niniejszego ogłoszenia;

3) M arianna Sam soniuk, w 1915 roku w yjechała  do R osji i d o tych 
czas do k ra ju  nie pow róciła. 503
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Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w B iałej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Józefa Nowickiego:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedl
cach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie nr Co. 100/37, 
wytoczonej przez M arię Nowicką, o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Nowickiego, posia
dają  jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w B iałej-Pod
laskiej, również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Józef Nowicki, w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do 
k raju  nie powrócił. 504

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w B iałej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Teodozję W alczuk, J u 
liannę W alczukową i Zofię W alczuk:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w  druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiły się w Sądzie Okręgowym 
w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w sprawie n r 
Co. 222 37, wytoczonej przez Stefana W asiluka o uznanie za zmarłe;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Teodozji W alczuk, J u 
lianny W alczukowej i Zofii W alczuk, posiadają jakiekolwiek wiadomo
ści, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedl
cach, W ydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, również najpóźniej 
w terminie 6 miesięcznym od daty  ukazania się w druku niniejszego 
ogłoszenia;

3) Teodozja W alczuk, Julianna W alczukowa i Zofia W alczuk, wy
jechały do Rosji i dotychczas do kraju  nie powróciły. 505

W ydział Zamiejscowy, Płockiego Sądu Okręgowego w Mławie, na 
zasadzie art. 1775 U. P, C. i na żądanie A leksandra Mystkowskiego, 
zam. w Szreńsku, gm. Mostowo, wzywa Ju liana Mystkowskiego, syna 
A leksandra i Józefy z Banasiaków, ur. dnia 5 lutego 1898 r. w Szreńsku, 
aby w terminie 6 miesięcznym od daty wydrukowania obwieszczenia, s ta 
wił się do wyżej wymienionego Sądu, gdyż w razie przeciwnym i zgodnie 
z prośbą A leksandra Mystkowskiego, nastąpi uznanie Ju liana M ystkow
skiego za zmarłego.
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A leksander M ystkow ski podaje, że Ju lian a  M ystkowskiego w dniu 
21 m arca 1919 r pow ołano do w ojska polskiego i wcielono go do 11 komp 
5 p. Legionów, że w w alkach, k tórych  b ra ł udział z bolszew ikam i został 
ranny w dniu 11 czerw ca 1920 r. i od. tej pory  nie m a o nim wiadomości.

W szystkie osoby i urzędy, k tó re o życiu lub śm ierci Ju lian a  M yst- 
kowskiego p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, w zywa się, aby o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom iły W ydzia ł Zam iejscow y, Płockiego Sądu 
Okręgowego w M ławie, ak ta  spr. Co. 381 37. 506

W ydzia ł Zam iejscow y w Suw ałkach, S ądu  Okręgowego w G rodnie, 
n a  mocy art. 17783  U. P. C., w zywa niniejszym  by łą  m ieszkankę m iasta 
Sejn, pow iatu  suwalskiego, E tlę  E psztejnow ą, córkę M ojżesza i Tauby, 
m ałżonków  Judensz te jnów , urodzonej w 1828 roku, aby zgłosiła się do 
O ddzia łu  Cyw ilnego tegoż W ydzia łu  Zam iejscow ego w Suw ałkach, S ą
du  Okręgowego w G rodnie, w term inie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia 
się w d ruku  niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  
n as tąp i uznanie jej za zm arłą.

P rócz tego Sąd Okręgowy, w zyw a w szystkie osoby, k tó re o życiu 
lub śm ierci wyżej w skazanej .E tli E psztejnow ej p o s iad a ją  jakiekolw iek 
wiadom ości, aby je zakom unikow ały Sądowi Okręgowem u, p rzed  u p ły 
wem wyżej w skazanego term inu. 507

W ydzia ł Zam iejscow y w Suw ałkach, S ądu Okręgowego w G rodnie, 
na mocy art. 1777 —  177710 U. P. C., w zywa niniejszym  byłego m iesz
kańca wsi B argłów -K ościelny, gminy B argłów , pow iatu  augustow skiego, 
S tan isław a M oczulewskiego, syna Ja n a  i Salom ei, m ałż. M oczulewskich, 
urodzonego 8 listopada 1880 r., aby zgłosił się do O ddziału  Cywilnego 
tegoż W ydzia łu  Zam iejscowego w Suw ałkach, Sądu  Okręgowego w G ro d 
n ie w term inie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia  się w d ruku  niniejszego 
obwieszczenia, gdyż po  upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za 
zm arłego.

P rócz tego Sąd O kręgow y w zyw a w szystkie osoby, k tó re o życiu 
lub śm ierci wyżej w skazanego S tan isław a M oczulewskiego p o siad a ją  ja 
kiekolw iek wiadom ości, aby je  zakom unikow ały Sądow i Okręgowem u 
p rzed  upływ em  w yżej w skazanego term inu. Co 388/37. 508

W ydzia ł Zam iejscow y w Suw ałkach, S ądu  Okręgowego w G rodnie, 
na m ocy art. 1777 —  177710 U. P. C., w zywa niniejszym  byłego m iesz
kańca wsi B argłów  K ościelny, gminy Bargłów , pow iatu  augustowskiego, 
A lek san d ra -Ju lian a  M oczulewskiego, syna J a n a  i Salom ei, m ałż. M oczu
lewskich, urodzonego 20 p aździern ika  1875 r., aby zgłosił się do O ddzia łu  
Cyw ilnego tegoż W ydzia łu  Zam iejscow ego w Suw ałkach, S ądu  O kręgo
wego w G rodnie, w term inie 6 m iesięcznym  od daty  ukazan ia  w  druku 
niniejszego obwieszczenia, gdyż po  upływ ie tego term inu  n as tąp i uzn a
nie go za zm arłego.

Prócz tego Sąd O kręgowy w zyw a w szystkie osoby, k tó re  o życiu 
lub śm ierci wyżej w skazanego A lek sa n d ra -Ju lian a  M oczulewskiego, p o 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby je zakom unikow ały Sądow i O k rę
gowem u p rzed  upływ em  wyżej w skazanego term inu. Co. 387/37. 509
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Zatwierdzenia testam entów .
Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za

sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 
30 października 1936 r., został zatwierdzony do- wykonania testam ent 
notarialny, sporządzony dnia 19 września 1932 r., przez Antoniego Ci- 
mochowskiego, zmarłego w dniu 17 grudnia 1935 r., sygnatura nr Z. 
582/36. 347

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 
29 listopada 1937 r., został zatwierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 27 stycznia 1937 r., przez Jan a  Zdanowicza, 
zmarłego w dniu 28 stycznia 1937 r., sygnatura nr Z. 207/37. 348

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku z dn. 10 lipca 1937 r., został zatwierdzony do 
wykonania notarialny testam ent Agrypiny Wielesiuk, zmarłej dnia 
23 kwietnia 1937 r., sporządzony przez notariusza Bronisława Godlew
skiego, w dn. 27 września 1935 r. i wpisany do rejestru  pod nr 512. Co. 
569/37. 349

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w 
Pińsku, z dn. 25 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania p ry 
watny testam ent Jana  Domino, zmarłego w dn. 10 września 1935 r., spo
rządzony w dniu 15 lutego 1935 r. Co. 548/36. 350

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 11 lipca 1929 r., 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 9 lutego 1922 roku, przez Michała Szłapika, zmarłego w dniu 5 m ar
ca 1922 roku, nr sprawy Z. 802/27. 351

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 19 sierpnia 
1930 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo
rządzony dnia 17 października 1926 roku, przez Franciszka Szakołę, 
zm arłego w dniu 17 grudnia 1927 roku, nr sprawy Z. 29/28. 352



Nr 7 O bw ieszczenia publiczne. 63

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 11 m arca 
1925 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny , spo
rządzony  dnia 8 lutego 1924 roku, p rzez A leksandra , s. Łukasza, Żam oj- 
ciaka, zm arłego w dniu 20 lutego 1924 roku, n r spraw y Z. 153/24. 353

Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. Ę, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 22 stycznia 
1935 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t no taria lny , spo
rządzony  dn ia  18 g rudn ia  1921 roku, p rzez A nielę U ndro, zm arłą  w dniu 
3 g rudnia 1932 roku, n r spraw y Z. 4120/33. 354

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 7 stycznia 
1931 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t no taria lny , spo
rządzony  dnia 10 m aja  1924 roku, p rzez Józefa  Rodziew icza, zm arłego 
w dniu 22 listopada 1930 roku, nr spraw y Z. 3482 30. 355

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 29 m aja  1937 r., 
został za tw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny, sporza.dzony 
dnia 12 m arca 1937 roku, p rzez A lek san d ra  G asperow icza, s. Ignacego, 

zm arłego w dniu 17 m arca 1937 roku, n r spraw y Z. 2062/37. 356

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł Zam iejscow y w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
30 lis topada  1937 r., został za tw ierdzony do w ykonania tes tam en t p ry 
w atny , sporządzony  dnia 6 m aja 1934 r., p rzez  Jó ze fa  H ołow acza, s. 
W incentego, zm arłego w dniu 22 stycznia 1937 r., spraw a n r Z. 548/37,

406

S ąd  O kręgow y w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na za 
sadzie a rt. 1C661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., obwieszcza, że decyzją  z dni.-ł 
29 kw ietnia 1937 r., zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam en t n o ta 
rialny, sporządzony dnia 4 kw ietnia 1934 r., p rzez Ludw ika A w dzierej- 
ko, s. S tanisław a, zm arłego  w dniu  21 stycznia 1937 r., spraw a n r Z. 
249/37. 407

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cyw ilnego (tom Ę, cz. I), W y
dział I Cyw ilny S ądu  Okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 28 lipca 1937 roku, został za tw ierdzony  w celu w ykonania te s ta 
m ent n o taria lny  P aw ła  Spilniuka, zm arłego dnia 7 czerw ca 1937 roku, 
sporządzony p rzez niego w dniu 16 grudnia 1936 r., p rzed  notariuszem  
L. Sawickim w Dubnie, w pisany do księgi aktów  tegoż notariusza, za nr 
3489 repertorium . Co. 1373/37. 408
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W ydzia ł I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na  zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 
21 czerw ca 1937 r., zosta ł za tw ierdzony  w celu  w ykonania testam en t 
p ry w atn y  H eleny T ereszczuk - Palczew skiej, zm arłej dnia 5 g rudnia
1936 r., p rzez n ią sporządzony w dn. 1 g rudn ia  1936 roku, sygn. ak t Co. 
10/37.  409

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I), W y 
dzia ł I Cywilny Sądu  Okręgow ego w  Równem  ogłasza, że decyzją  Sądu  
z dn ia 21 kw ietnia 1936 roku, został za tw ierdzony w celu  w ykonania te 
stam ent n o taria ln y  B olesław a Zagórskiego zm arłego dnia 17 m arca 
1935 roku, sporządzony p rzez niego w dniu 25 lutego 1935 r., p rzed  n o 
tariuszem  Z. Połońskim  w Zdołbunowie, w pisany do księgi aktów  tegoż 
no tariusza , za n r  97 repertorium . Co. 451/36. 410

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I), W y 
dział I Cywilny S ądu  O kręgow ego w Równem  ogłasza, że decyzją  Sądu  
z dnia 5 kw ietnia 1937 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam en t n o taria lny  P io tra  M ielnika, zm arłego dnia 6 czerw ca 1936 roku, 
sporządzony p rzez niego w  dniu, 24 m arca 1936 r., p rzed  notariuszem  
W . Tynow skim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż notariusza, 
za n r 925 reperto rium . Co. 2238/36. 411

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dn ia 10 lis topada
1937 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny , spo
rządzony  dnia 6 lutego 1937 roku, przez P etro n elę  Uziałow ą, zm arłą  w 
dniu  6 m aja  1937 roku, n r spraw y Z. 3098/37. _____________________ 412

S ąd  O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, n a  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją  z dn ia 24 październ ika 
1930 roku, został za tw ierdzony do w ykonania tes tam en t pryw atny, spo 
rządzony  dnia 15 kw ietnia 1927 roku, przez A nielę Sarbantow iczow ą, 
zm arłą  w dniu  22 kw ietnia 1927 roku, n r spraw y Z. 1937/27. 413

Sąd Okręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. Ę, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dn ia  22 lipca 1937 r., 
zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t pryw atny , sporządzony dn. 
5 lutego 1931 roku, p rzez Józefa  A lukonisa, zm arłego w  dniu  12 s tycz
n ia  1937 roku, n r sp raw y  Z. 1498/37. 414

Tłoczono z po lecen ia  M in istra  S praw iedliw ości. 
D ru k a rn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

95428

Cena 1 zł 40 g~


